

SABINOV – REKONŠTRUKCIA NEMECKÉHO KOSTOLA V EVANJELICKEJ ZÁHRADE

Dokumentácia pre realizáciu stavby

Číslo zákazky: 20 010

REKAPITULÁCIA NÁKLADOV

Výška DPH=		23%		DPH upraviť podľa zákonnej výšky DPH platnej od 01.01.2025, keďže k realizácii prác nedôjde skôr ako 01.01.2025.
	cena bez DPH	DPH	cena s DPH	
SO 01 Rekonštrukcia kostola				
ASR	477.717,20 €	109.874,96 €	587.592,16 €	
UVK	29.243,45 €	6.725,99 €	35.969,44 €	
ELI	26.922,80 €	6.192,24 €	33.115,04 €	
SLP	37.664,00 €	8.662,72 €	46.326,72 €	
ZTI	3.962,16 €	911,30 €	4.873,46 €	
SO 02 Vodovodná prípojka	9.981,34 €	2.295,71 €	12.277,05 €	
SO 03 Kanalizačná prípojka	6.126,65 €	1.409,13 €	7.535,78 €	
SO 04 Teplovod				
ASR	6.592,53 €	1.516,28 €	8.108,81 €	
UVK	4.944,57 €	1.137,25 €	6.081,82 €	
SO 05 Odborné elektrické zariadenie a SO 06 Výmena skrine RIS	2.295,30 €	527,92 €	2.823,22 €	
Spolu	605.450,00 €	139.253,50 €	744.703,50 €	

Názov Zhotoviteľa:	EKO SVIP, s.r.o., Ovocinárska 48, 083 01 Sabinov
Dátum:	31.03.2025
Podpis:	

Stavba :SABINOV - Rekonštrukcia Nemeckého kostola v evanjelickej záhrade				Miesto: Sabinov			
Objekt :SO 01 Rekonštrukcia kostola __ 10/2024				JKSO :			
Rozpočet:		Zmluva č.: 20010		Spracoval:			
				Dňa: 31.3.2025			
Odberateľ:		IČO:					
		DIČ:		IČ DPH:			
Dodávateľ:		IČO: 36449717					
EKO SVIP, s.r.o., Ovocinárska 48, 083 01 Sabinov		DIČ: 2020004646		IČ DPH: SK2020004646			
Projektant: Stavoprojekt s.r.o., Prešov		IČO:					
		DIČ:		IČ DPH:			
		0					
		0					
		0					
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	219 888,67	329,31	220 217,98	6	Práce nadčas	0,00
2	PSV:	253 592,27	3 906,95	257 499,22	7	Murárske výpomocce	0,00
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy	0,00
4	Iné:			0,00	9		0,00
5	Súčet:	473 480,94	4 236,26	477 717,20	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00
C				D			
NUS - náklady umiestnenia stavby				ON - ostatné náklady			
11	Zariadenie staveniska	0,00%	0,00	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	0,00	
12	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00	17	Inžinierska činnosť	0,00	
13	Sfáženie podmienky	0,00%	0,00	18	Projektové práce	0,00	
14		0,00%	0,00	19		0,00	
15	Súčet riadkov 11 až 14:		0,00	20	Súčet riadkov 16 až 19:	0,00	
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E			Celkové náklady
podpis:				21			Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:
dátum:				22			DPH 23% z: 477 717,20
				23			DPH 0% z: 0,00
				24			Súčet riadkov 21 až 23:
				F			Odpoččet - prípočet
							0
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberateľ:
Projektant: Stavoprojekt s.r.o., Prešov
Dodávateľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 31.3.2025

Stavba :SABINOV - Rekonštrukcia Nemeckého kostola v evanjelickej záhrade
Objekt :SO 01 Rekonštrukcia kostola __10/2024

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v T	Suť v T	Nh Spolu
				Spolu	Spolu	
1 - ZEMNÉ PRÁCE	12 483,89	0,00	12 483,89	4,08730	0,000	883,546
2 - ZÁKLADY	8 662,76	0,00	8 662,76	3,59705	0,000	1 280,893
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	336,23	0,00	336,23	4,98478	0,000	12,369
5 - KOMUNIKÁCIE	166,85	0,00	166,85	1,33529	0,000	2,528
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	178 661,82	0,00	178 661,82	149,15313	0,000	4 813,630
8 - RÚROVÉ VEDENIA	745,83	329,31	1 075,14	1,95577	0,000	10,080
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	18 831,29	0,00	18 831,29	0,07687	51,456	1 786,425
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	219 888,67	329,31	220 217,98	165,19018	51,456	8 789,471
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	2 475,13	108,43	2 583,56	3,20933	0,000	86,950
713 - Izolácie tepelné	641,25	3 530,79	4 172,04	0,78739	0,000	20,847
714 - Vnútorný vodovod	420,90	0,00	420,90	0,39030	0,000	16,104
762 - Konštrukcie tesárske	889,77	267,73	1 157,50	0,18396	2,398	32,307
763 - Konštrukcie - drevostavby	1 769,48	0,00	1 769,48	2,12951	0,000	37,091
764 - Konštrukcie klampiarske	52 588,17	0,00	52 588,17	0,52523	0,265	117,533
766 - Konštrukcie stolárske	158 429,86	0,00	158 429,86	2,52132	0,000	2 811,796
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	2 254,62	0,00	2 254,62	0,77359	0,000	55,978
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	1 211,64	0,00	1 211,64	0,44651	0,000	14,062
772 - Podlahy z prírodného kameňa	17 714,02	0,00	17 714,02	44,61598	0,000	238,833
775 - Podlahy vlysové a parketové	1 715,35	0,00	1 715,35	0,32774	0,000	37,971
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek	1 404,94	0,00	1 404,94	1,12609	0,000	33,009
783 - Nátery	12 077,14	0,00	12 077,14	0,16507	0,000	358,628
PRÁCE A DODÁVKY PSV	253 592,27	3 906,95	257 499,22	57,20203	2,663	3 861,109
Za rozpočet celkom:	473 480,94	4 236,26	477 717,20	222,39221	54,119	12 650,580

Odberateľ:
Projektant: Stavoprojekt s.r.o., Prešov
Dodávateľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 31.3.2025

Stavba :SABINOV - Rekonštrukcia Nemeckého kostola v evanjelickej záhrade
Objekt :SO 01 Rekonštrukcia kostola __10/2024

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	011	110010010	Arch.sonda s vyhotovením a príslušnou dokumentáciou	10,000	kus	777,28	7 772,80	23
2	001	132201401	Hĺbená vykopávka pod základmi v hom. tr. 3 2,00*1,10*0,50 = 1,100	1,100	m3	102,26	112,49	23
3	001	132202509	Príplatok za lepivosť hominy tr.3	1,100	m3	5,48	6,03	23
4	272	132211101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v homine 3 ručne (12,83+0,60*4*2+16,63+7,01+1,15+0,32+9,76+5,48+3,18+5,65+3,90+14,96)*0,60*1,00 = 51,402 -(14,00*0,60*1,00) = -8,400	43,002	m3	75,89	3 263,42	23
5	001	139711101	Výkopy v uzavretých priestoroch v hom. tr. 1-4 "c" 16,00*0,50 = 8,000 "šachta" 1,00*1,10*1,35 = 1,485	9,485	m3	111,76	1 060,04	23
6	001	161101501	Zvislé premiestnenie výkopu nosením hom. tr. 1-4 výška 3 m 1,10+1,485 = 2,585	2,585	m3	21,26	54,96	23
7	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m hom. tr. 1-4 1,10+9,485 = 10,585	10,585	m3	4,50	47,63	23
8	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	10,585	m3	0,70	7,41	23
9	001	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	43,002	m3	3,70	159,11	23
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				12 483,89			12 483,89	
2 - ZÁKLADY								
10	002	216904112	Očistenie stien akéhokoľvek muriva a rubu klenieb tlakovou vodou 336,07+923,786 = 1259,856	1 259,856	m2	1,89	2 381,13	23
11	002	216904391	Ručné dočistenie oceľ. kefou	1 259,856	m2	1,50	1 889,78	23
12	011	273362739	Dodatočné vystuženie trhlín. chemickou kotvou, d výstuže 12 mm 8*2*8 = 128,000	128,000	kus	16,02	2 050,56	23
13	014	279311115	Podbetónovanie základového muriva betónom tr. C 25/30 2,00*1,10*0,50*1,05 = 1,155	1,155	m3	530,40	612,61	23
14	002	282605999	Injekt. povrch. maltami TUBAC,kompl.D+M 1,15*2*8 = 18,400	18,400	m	93,95	1 728,68	23
2 - ZÁKLADY spolu:				8 662,76			8 662,76	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
15	014	310218811	Zamurovanie otvoru do 1 m2 v kamennom murive akejkoľvek hrúbky "rozvádzače" 1,00*1,00*0,50*3*1,05 = 1,575 "chór" 1,50*1,00*0,17*1,05 = 0,268	1,843	m3	155,05	285,76	23
16	014	346234311	Zamurovanie rýh 150 x 150 mm s vytvor. prieduchu	3,500	m	14,42	50,47	23
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				336,23			336,23	
5 - KOMUNIKÁCIE								
17	221	597661129	Položenie dlažbočných odvodňovacích kociek do lôžka zo štrkopiesku hr. 100 mm "s5" 0,50*1,00*4*1,05 = 2,100	2,100	m2	79,45	166,85	23
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				166,85			166,85	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
18	011	611404119	Priprava podkladu BAUMIT stropov prednástrek 20% 364,07*0,20 = 72,814	72,814	m2	11,20	815,52	23
19	014	611404429	Omietka vnútor. stropov sanačná BAUMIT NHL 20%	72,814	m2	19,60	1 427,15	23
20	014	611404539	Stierka vnútor. vyrovnávacia stropov BAUMIT	364,070	m2	23,66	8 613,90	23
21	011	611471500	Náter stropov sanačný Baumit	364,070	m2	15,74	5 730,46	23
22	014	612401409	Očistenie povrchu vrchnej vrstvy omietky a malby stien a stropov	1 334,496	m2	1,65	2 201,92	23

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			364,07+952,026+18,40 = 1334,496					
23	014	612404339	Vnútorná omietka vápenná bezcementová stien BAUMIT NHL 20%	208,805 m2		27,94	5 834,01	23
			952,026*0,20 = 190,405					
			18,40 = 18,400					
24	011	612465115	Príprava podkl. BAUMIT vnút.stien prednástrekom 20%	208,805 m2		10,23	2 136,08	23
25	011	612465139	Stierka vn. stien BAUMIT vyrovnávacia	970,426 m2		21,00	20 378,95	23
			952,026+18,40 = 970,426					
26	011	612481118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vliacným do tmalu	3,500 m2		13,72	48,02	23
			3,50*1,00 = 3,500					
27	011	612991269	Náter vnút. omietok stien sanačný Baumit	970,426 m2		15,12	14 672,84	23
28	321	620905012_R	Oprava a doplnenie profilácie ríms a ozdobných štukatérskych prvkov	291,720 m2		49,31	14 384,71	23
			"realizovať odborne spôsobilou osobou"					
			(1,50+3,00)*2*7+(1,50+1,40)*2+(1,00+2,50*2)+2*3,14*1,00*0,75 = 60,810					
			9,00*1,00*10+3,00*1,00*4 = 102,000					
			12,83*1,00+12,83*1,00+(16,63+7,07+1,15+0,32+9,76+3,18+5,65+14,96)*1,00 = 84,380					
			(3,90+5,65+5,48)*1,00+4,00 = 19,030					
			10,00*1,00*2 = 20,000					
			"vn.chór" 11,00*0,50 = 5,500					
29	321	620905132_R	Kamenárske opracovanie náhrobku a jeho premiestnenie	3,000 kus		7 595,85	22 787,55	23
			"realizovať odborne spôsobilou osobou"					
			3 = 3,000					
30	014	622404679	Omietka vonk. stien sanačná BAUMIT NHL 20%	155,575 m2		52,28	8 133,46	23
			"realizovať odborne spôsobilou osobou"					
			155,575 = 155,575					
31	014	622405826	Vonkajšia sanačná jadrová omietka stien - nanášaná ručne 20%	155,575 m2		48,22	7 501,83	23
			777,877*0,20 = 155,575					
32	011	622476714-R	Omietka vonk. soklov sanačná vápennotrasová (Baumit Sanova trasová WTA)	47,509 m2		45,28	2 151,21	23
33	014	622901110	Očistenie škárovaných plôch (sokel)	47,509 m2		3,15	149,65	23
34	015	622903111	Očistenie muriva ručne	103,863 m2		2,67	277,31	23
			101,163 = 101,163					
			2,00*1,35 = 2,700					
35	011	622991471	Náter vonkajších omietok zjednocujúci (Baumit Fillprimer)	792,186 m2		9,45	7 486,16	23
			734,877+57,309 = 792,186					
36	011	622991571	Náter vonk. na sanáciu minerálny (Baumit Sanovacolor)	792,186 m2		15,29	12 112,52	23
37	211	627471121	Reprofilácia stien a podhládov sanačnými maltami	312,720 m2		93,65	29 286,23	23
38	211	627473111	Stierka k vyrovnaniu plôch zo sanačných mált 1 vrstva hr. 2 mm	312,720 m2		16,32	5 103,59	23
39	011	631312611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 4-8 cm	1,410 m3		228,61	322,34	23
			"P1" (15,80*0,04+15,80*0,045)*1,05 = 1,410					
40	011	631319171	Prípr. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 8 cm	1,410 m3		7,15	10,08	23
41	011	631362141	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari d drôtu 4 mm, oko 10 cm	37,920 m2		4,78	180,50	23
			"P1" 15,80*1,20*2 = 37,920					
42	011	631571001	Násyp pod podlahy zo štrkopiesku 8/16 spevňujúceho	2,006 m3		89,45	179,44	23
			(5,25+2,65+3,70+4,20)*0,10*1,05 = 1,659					
			(3,65+4,60)*2*0,10*0,20*1,05 = 0,347					
43	011	631591126	Násyp pod podlahy z liaporu	2,982 m3		163,68	488,09	23
			"P4" 28,40*0,10*1,05 = 2,982					
44	011	632435111	Penetrácia podkladu	221,490 m2		3,20	708,77	23
			"P2+P3" (145,20+47,40)*1,15 = 221,490					
45	011	632441238	Poter anhydridový samonivelačný do hr. 50 mm liaty	152,250 m2		21,35	3 250,54	23
			"P2" 145,00*1,05 = 152,250					
46	011	634111116	Obvodová dilatácia pružnou tesniacou páskou medzi stenou a mazaninou	18,150 m		4,99	90,57	23
			"P1" (3,65+4,60)*2*1,10 = 18,150					
47	011	637111112	Odkvapový chodník zo štrkopiesku hr. 150 mm so zhutnením	43,003 m2		16,29	700,52	23
48	011	637311121	Odkvapový chodník z betónových chodníkových obrubníkov do lôžka z betónu	71,670 m		20,90	1 497,90	23
			51,402/0,6 = 85,670					
			-14,00 = -14,000					

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:

178 661,82

178 661,82

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
8 - RÚROVÉ VEDENIA								
49	011	894215111	Šachty kanalizačné, steny z betónu 16/20, obost. priestor do 1,3 m3 $0,85*0,90*1,35 = 1,033$	1,033	m3	686,75	709,41	23
50	271	899102111	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom nad 50 do 100 kg	1,000	kus	36,42	36,42	23
51	MAT	552430309	Poklop ľahký štvorcový s rámom 600x600 vč. tesnenia pre zadráženie	1,000	kus	329,31	329,31	23
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				1 075,14			1 075,14	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
52	000	94.126.01	Lešenie ľahké radové s podlahami š. 1,5m v. do 24m použitie 2 mesiace $(12,83+16,63+7,07+1,50*4)*2*10,20+(5,48+6,65+1,50*2)*2*3,50 = 966,522$	966,522	m2	5,06	4 890,60	23
53	000	94.512.01	Lešenie priestorové výška do 24m s podlahou použitie 2 mesiac	246,430	m2	3,04	749,15	23
54	011	952901114	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlaž. nad 4 m $202,23+15,80+28,40 = 246,430$	246,430	m2	1,35	332,68	23
55	013	965082922	Odstránenie násypov pod podlahy "c" $16,00*0,20 = 3,200$ "d" $28,40*0,20 = 5,680$	8,880	m3	22,04	195,72	23
56	013	967031744	Prisekanie plošné v muríve tehlovom na maltu MC hr. do 30 cm "štit" $10,00*0,50*2 = 10,000$	10,000	m2	30,68	306,80	23
57	013	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien do 1,5 m2 "b3" $1 = 1,000$ "b4" $1 = 1,000$	2,000	kus	1,38	2,76	23
58	013	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien nad 1,5 m2 "b1+b2" $7+1 = 8,000$	8,000	kus	1,73	13,84	23
59	013	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2 "b7" $1 = 1,000$	1,000	kus	2,30	2,30	23
60	013	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier nad 2 m2 "b5+b6" $1+1 = 2,000$	2,000	kus	2,88	5,76	23
61	013	968062354	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 1 m2 "b3" $0,80*1,25 = 1,000$ "b4" $2*0,40*0,40*3,14 = 1,005$	2,005	m2	13,57	27,21	23
62	013	968062355	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 2 m2 "b2" $1,15*1,10*1 = 1,265$	1,265	m2	13,80	17,46	23
63	013	968062356	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 4 m2 "b1" $1,15*2,66*7 = 21,413$	21,413	m2	14,59	312,42	23
64	013	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní do 2 m2 "b7" $0,76*2,34 = 1,778$	1,778	m2	16,28	28,95	23
65	013	968062456	Vybúranie drevených dverových zárubní nad 2 m2 "b5+b6" $1,36*2,34+1,36*2,34 = 6,365$	6,365	m2	16,96	107,95	23
66	013	968062744	Demontáž drevenej skrine "realizovať" odborne spôsobilou osobou" $1 = 1,000$	1,000	kus	19,38	19,38	23
67	013	968069999	Vybúranie niky na chóre pre osadenie drevenej skrine	1,000	kus	38,30	38,30	23
68	013	968072874	Vybúranie kov. mreží "b5+b7" $1,36*2,34+0,76*2,34 = 4,961$	4,961	m2	6,79	33,69	23
69	013	971028481	Vybúr. otvorov do 0,25 m2 v muríve zmiešanom hr. do 90 cm "c" $2 = 2,000$ "ZTI 150x150 a 200x200" $2+2 = 4,000$	6,000	kus	55,38	332,28	23
70	013	971028561	Vybúr. otvorov do 1 m2 v muríve zmiešanom hr. do 60 cm "UVK2" $0,60*0,80*0,12*2 = 0,115$	0,115	m3	105,41	12,12	23
71	013	971033631	Vybúr. otvorov do 4 m2 v muríve teh. MV, MVC hr. do 15 cm $2,30*2,34 = 5,382$	5,382	m2	11,72	63,08	23
72	013	974029157	Vysekanie rýh v zmiešanom muríve hl. do 10 cm š. do 25 cm "UVK1" $1,00*7 = 7,000$	7,000	m	27,14	189,98	23
73	013	974029164	Vysekanie rýh v zmiešanom muríve hl. do 15 cm š. do 15 cm "c" $1,00+2,50 = 3,500$	3,500	m	17,54	61,39	23
74	013	974042554	Vysekanie rýh v betón. dlažbe hl. do 10 cm š. do 15 cm $3,30 = 3,300$	3,300	m	13,17	43,46	23
75	013	974042587	Vysekanie rýh v betón. dlažbe hl. do 10 cm š. do 35 cm	5,000	m	36,28	181,40	23
76	013	976061111	Vybúranie drevených madiel zábr. "e" $11,00 = 11,000$	11,000	m	6,46	71,06	23

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
77	013	976088000	Demontáž skriniek rozvádzačov vč.konzol	3,000	kus	12,42	37,26	23
78	211	977141114	Vrty pre kotvy dozrieš.muriva priemeru 12 mm, hl. 110 mm s vyplnením chem.kotvou PE 8*2*8 = 128,000	128,000	kus	8,38	1 072,64	23
79	013	978012149	Otlčenie vnút. omietok stropov kenieb10- 30 % (145,20+47,40+5,25+2,65+3,70+4,20+28,40+3,25+20,00)*1,40 = 364,070	364,070	m2	4,88	1 776,66	23
80	013	978015321	Otlčenie vonk. omietok. zlož. V-VII od 5 - 10 % (12,83+0,10*8+16,63+7,07+0,10*7+1,15+0,32+9,76+14,96+5,65+3,18+0,10*5)*9,00-43 = 618,950 (3,90+0,10*2+5,65+0,10*4+5,48+0,10*2)*3,00+12,83*6,80*0,5+25,00 = 116,112 - (1,36*2,25+1,35*2,34+0,76*2,15+0,80*1,25+1,15*1,83+1,15*1,86*3+1,15*1,85) = -19,502 -(1,15*1,10+3,14*0,50*0,50) = -2,050 "ostenia" ((1,36+2,25*2)+(1,36*2,34*2)+(1,15+1,86)*2*7+(1,15+1,10)*2*1)*0,30 = 17,659 (2*3,14*0,50)+(0,76+2,18*2)+(0,80+1,25)*2)*0,30 = 3,708	734,877	m2	1,30	955,34	23
81	013	978021141	Otlčenie vnút. omietok stien 10-30 % (10,51+1,41+0,43+3,75+21,26)*2*10,20+11,00*(1,48+0,15+1,00) = 791,074 (3,84+4,68)*2*2,80+100,00+1,925+0,52*4*2,72*2 = 160,952	952,026	m2	3,74	3 560,58	23
82	013	978021191	Otlčenie vnút. omietok podstupnic do 100 % 0,77*0,25*10 = 1,925	1,925	m2	11,12	21,41	23
83	013	978023259	Výsekanie, vyškrab. a vyčistenie škár v murive zmiešanom 1,15*2*8 = 18,400	18,400	m2	3,14	57,78	23
84	321	978027119	Odstránenie omietok a schátratej malty stien 1,15*1,00*2*8 = 18,400	18,400	m3	9,60	176,64	23
85	013	978036391	Otlčenie vonk. omietok do 100 % (sokel) (12,83+16,63+7,01+1,15+0,32+9,76+6,48+3,18+5,65+3,90+14,96)*0,70 = 57,309 -(14,00*0,70) = -9,800	47,509	m2	10,40	494,09	23
86	013	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	50,027	t	12,98	649,35	23
87	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	50,027	t	4,90	245,13	23
88	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km 50,027*9 = 450,243	450,243	t	0,50	225,12	23
89	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	50,027	t	10,50	525,28	23
90	013	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m 50,027*4 = 200,108	200,108	t	1,30	260,14	23
91	013	979131409	Poplatok za uložen. a znešk.stavebn.sute na vymedzených skládkach "O"- ostatný odpad	50,027	t	12,50	625,34	23
92	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	10,585	m3	7,00	74,10	23
93	014	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	165,190	t	0,21	34,69	23
				18 831,29			18 831,29	

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:

220 217,980

220 217,98

PRÁCE A DODÁVKY PSV

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

94	700	7111.03	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá 1x lepenka, kompl.D+M 2,00*1,35*1,20 = 3,240	3,240	m2	13,36	43,29	23
95	711	711107921	Hydroizolačná stierka na kryštalickej báze vodorovná, kompl.D+M 1,00*1,00*1,15 = 1,150	1,150	m2	22,86	26,29	23
96	711	711107922	Hydroizolačná stierka na kryštalickej báze zvislá, kompl.D+M (0,85+0,90)*2*1,20*1,20 = 5,040	5,040	m2	28,25	142,38	23
97	711	711211114	Izolácia proti zemnej vlhkosti a radonu prevetrávaná z plastových segmentov v 160 mm "IGLU" .kompl.D+M "P1" 15,80*1,15 = 18,170	18,170	m2	63,60	1 155,61	23
98	711	711472051	Zhotovenie izolácie tlakovej položením fólie PVC voľne zvislá (12,83+16,63+7,07+1,15+0,32+9,76+5,48+3,18+5,65+3,90+14,96)*1,25 = 101,163 -(14,00*1,25) = -17,500	83,663	m2	4,02	336,33	23
99	MAT	2832E0309	Fólia nopová 83,663*1,20 = 100,396	100,396	m2	1,08	108,43	23

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
100	711	711491176	Zhotovenie izolácie plastová odvetrávacia lišta, kompl.D+M	87,163	m	8,69	757,45	23
101	711	998711203	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 24 m	49,197	%	0,28	13,78	23
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				2 583,56			2 583,56	
713 - Izolácie tepelné								
102	713	713121111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x položenie "P1" 15,80*2 = 31,600 "P2" 145,20 = 145,200	178,800	m2	2,20	388,96	23
103	MAT	2831B0201	Doska polystyrénu XPS hr.30mm "P2" 145,00*1,05 = 152,250	152,250	m2	3,57	543,53	23
104	MAT	2831B0202	Doska z polystyrénu XPS hr.40mm "P1" 15,80*1,05 = 16,590	16,590	m2	4,76	78,97	23
105	MAT	2831B0204	Doska z polystyrénu XPS hr.60mm	16,590	m2	7,13	118,29	23
106	713	713191132	Prekrytie izolácie tepelnej separačnou fóliou hr. 0,2 mm u podlah, striech alebo vrchom stropov "P1" 15,80 = 15,800	15,800	m2	0,75	11,85	23
107	MAT	628211110	Separáčna fólia 15,80*1,15 = 18,170	18,170	m2	0,29	5,27	23
108	713	71319119	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, "P2" 145,00 = 145,000	145,000	m2	1,56	226,20	23
109	MAT	693660699	Podkladná rohož RAUTEN SPEED PLUS R hr.2mm 145,00*1,15 = 166,750	166,750	m2	16,70	2 784,73	23
110	713	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	45,930	%	0,31	14,24	23
713 - Izolácie tepelné spolu:				4 172,04			4 172,04	
722 - Vnútny vodovod								
111	721	722259999	Požiarne prístroje ABC 6kg, kompl.D+M	6,000	kus	69,89	419,34	23
112	721	998722203	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 24 m	5,195	%	0,30	1,56	23
722 - Vnútny vodovod spolu:				420,90			420,90	
762 - Konštrukcie tesárske								
113	762	762521812	Demontáž podláh z dosiek "c" 16,00 = 16,000 "d" 28,40 = 28,400	44,400	m2	3,84	170,50	23
114	762	762522812	Demontáž podláh s vankúšmi	44,400	m2	4,55	202,02	23
115	762	762526111	Položenie vankúšov pod podlahy, rozpätie do 70 mm	28,400	m2	17,89	508,08	23
116	MAT	605573001	Hranol DB 1 80x60mm 45,00*0,08*0,06*1,10 = 0,238	0,238	m3	1 124,92	267,73	23
117	762	762595000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži podláh	0,238	m3	6,44	1,53	23
118	762	998762203	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 24 m	8,129	%	0,94	7,64	23
762 - Konštrukcie tesárske spolu:				1 157,50			1 157,50	
763 - Konštrukcie - drevostavby								
119	763	763117311	SDK priečka hr.100 mm opláštená 2xRBI 12,5 mm s min.vl.50mm vč.kov.podkonštr.R-CW a úprav.úprav.kompl.D+M (0,50+3,047+1,65+3,744)*2,80*1,05 = 26,287	26,287	m2	67,11	1 764,12	23
120	763	998763203	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 24 m	22,323	%	0,24	5,36	23
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:				1 769,48			1 769,48	
764 - Konštrukcie klampiarske								
121	700	764.115-R	Kompletná demontáž vežičky vč. nosnej konštrukcie	1,000	kus	6 755,74	6 755,74	23
122	700	764.116-R	Vežička pl. vč. nosnej drevenej konštrukcie (replika pôvodnej)	1,000	kus	36 381,07	36 381,07	23
123	700	764.117-R	Montáž vežičky (pomocou žeriava)	1,000	ks	4 009,61	4 009,61	23
124	764	764312841	Klampa. demont. zastrešenia hladkého 1,40*1,40*2,00 = 3,920	3,920	m2	3,39	13,29	23
125	764	764335239	K1 Klampa. lakoplast. pl. žľaby podokap.polkruh.rš.400	12,800	m	22,41	286,85	23
126	764	764348225	Klampa.lakoplast. pl. sneh. chytače tyčové dl 500 74,00*1,10 = 81,400	81,400	m	15,93	1 296,70	23
127	764	764352822	Klampa. demont. žľaby polkruhové	12,800	m	4,52	57,86	23
128	764	764359211	K2 Klampa. lakoplast. pl. žľaby kolíky konický	1,000	kus	29,47	29,47	23
129	764	764359241	Klampa. PZ pl. ochr. koš vpusti d-150	1,000	kus	13,73	13,73	23

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
130	764	764410259	K6 Klamp.lakoplast. pl. oplechovanie parapetov rš 330 6*1,30 = 7,800	7,800 m		25,23	196,79	23
131	764	764410279	K6 Klamp. lakoplast pl. oplechovanie parapetov rš 450 2*1,80 = 3,600	3,600 m		31,13	112,07	23
132	764	764410680	Klamp. demont. parapetov "b2" 1,15 = 1,150	1,150 m		4,52	5,20	23
133	764	764421259	K5 Klamp. lakoplast. pl. oplechovanie ríms rš 330 2*2,40 = 4,800	4,800 m		24,17	116,02	23
134	764	764421274	Klamp. lakoplast. pl. oplechovanie ríms rš 500 (pohľad SZ) 13,43*1,10 = 14,773	14,773 m		45,22	668,04	23
135	764	764454293	K2 Klamp.lakoplast. pl. rúry odpadové kruhové d-120	46,000 m		52,91	2 433,86	23
136	764	764454804	Klamp. demont. rúr odpadových kruhových 3,40+42,60 = 46,000	46,000 m		3,39	155,94	23
137	764	998764203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m 764 - Konštrukcie klampiarske spolu:	279,671 % 52 588,17		0,20	55,93 52 588,17	23
766 - Konštrukcie stolárske								
138	700	766.464.01	Odk.1 Okno drev. s oblúkom EURO 1150x2260 vč.trojskla.kovania+el.ovládanie.kompl.D+M	5,000 kus		4 586,01	22 930,05	23
139	700	766.464.01*	Odk.1*Okno drev. s oblúkom EURO 1150x2260 vč.trojskla.kovania+man.otváranie.kompl.D+M.kovania	2,000 kus		4 586,01	9 172,02	23
140	700	766.464.02	Odk.2 Okno drev.s oblúkom pevné EURO 1150x1100 vč.trojskla+kovania.kompl.D+M	1,000 kus		1 717,83	1 717,83	23
141	700	766.464.03	Odk.3 Okno drev.pevné EURO DN 800 vč.trojskla+kovania.kompl.D+M	1,000 kus		1 058,30	1 058,30	23
142	700	766.464.04	Odk.4 Okno drev. EURO 800x1250 vč.trojskla,vn.parapetu š.520mm.kompl.D+M	1,000 kus		904,93	904,93	23
143	700	766.653.1	Odk.8 Int. dvere foliov. 600x1970 vč.obložk.zárubne a kovania,kompl.D+M	2,000 kus		667,64	1 335,28	23
144	700	766.713.01	s2 - Repasovanie inter.dveri vč.zárubne a kovanie,kompletné "realizovať" odborne spôsobilou osobou" (0,70*1,97+0,92*1,87)*1,10 = 3,409	3,409 m2		942,24	3 212,10	23
145	700	766.653.02	Odk.9 Int. dvere foliov. 800x1970 vč.oblož. zárubne a kovania,kompl.D+M	1,000 kus		766,55	766,55	23
146	700	766.747.01	Odk.5 Vch.dvere masív kazetové 1500x2380 vč.zárubne,prahu a kovania.kompl.D+M	1,000 kus		36 795,44	36 795,44	23
147	700	766.747.03	Odk.7 Vch.dvere masív kazetové 1030x2300 vč.zárubne,prahu a kovania.kompl.D+M	1,000 kus		34 433,38	34 433,38	23
148	700	766.899.01	s7 - Očistenie kazateľnice (polychromované drevo) "realizovať" odborne spôsobilou osobou" 1 = 1,000	1,000 kus		21 322,91	21 322,91	23
149	700	766.899.02	b8 Obnova drevenej skrine "realizovať" odborne spôsobilou osobou" 1 = 1,000	1,000 kus		1 532,25	1 532,25	23
150	700	766.899.03	b8 Montáž a osadenie drevenej skrine	1,000 kus		613,51	613,51	23
151	700	766.999.01	Pult barový drevený vč. osadenia, kompl.D+M	1,000 kus		7 515,51	7 515,51	23
152	700	766.999.10	Stohovateľná konferenčná stolička (zelená) " s kovovou konštrukciou-matný zlatý rám" "sedák s operadlom čalunený potahovou látkou" 101 = 101,000	101,000 kus		44,66	4 510,66	23
153	700	766.999.11	Výstavný stojan HSTAND 70-2 "zaklapovací rám 700x1000 obojstranný = 328,75 Eur" 25 = 25,000 "s plechovou policou 3xA4 = 62,08Eur"	25,000 kus		344,74	8 618,50	23
154	700	766.999.12	Dopravné stojany	1,000 kpl		100,00	100,00	23
155	700	766.999.13	Dopravné stoličky	1,000 kpl		100,00	100,00	23
156	766	766211999	Odk.10 Krycia doska homej hrany mur. zábradlia masív š.270,kompl.D+M	11,000 m		151,84	1 670,24	23
157	766	998766203	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m 766 - Konštrukcie stolárske spolu:	752,502 % 158 429,86		0,16	120,40 158 429,86	23
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
158	700	767.161.01	Odk.10 Nerezové madlo kruhové DN50 na stojkách s kryc. rozetou.kompl.D+M	11,000 m		118,38	1 302,18	23
159	700	767.590.01	Odk.14 Plastová odvetrávacia mriežka DN150 so sieťou proti hmyzu.kompl.D+M	2,000 kus		11,82	23,64	23
160	700	767.595.01	Odk.11-13 Sanit. del.steny s dverami drevotv.s mel.úpravou v Al.konštr. v.2,05m vč.kovania.kompl.D+M (0,90+1,65+0,50)*1,05 = 3,203	3,203 m		288,61	924,42	23
161	767	998767203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	19,899 %		0,22	4,38	23

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				2 254,62			2 254,62	
771 - Podlahy z dlaždíc keramických								
162	700	771.443.01	Dlažba z keramických dlaždíc hr.8mm do tmelu hr.7mm vč. soklika.kompl.D+M "P1" 15,80 = 15,800	15,800 m2		76,53	1 209,17	23
163	771	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 24 m	6,036 %		0,41	2,47	23
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				1 211,64			1 211,64	
772 - Podlahy z prírodného kameňa								
164	700	772.511.01	Dlažba z kamenných pravouhlých dosiek hr. 30mm do tmelu, kompl.D+M "P2+P3" (145,20+47,40)*1,05 = 202,230	202,230 m2		85,59	17 308,87	23
165	771	772601119	Príplatok za prísadu trasu do tmelu	202,230 m2		1,54	311,43	23
166	782	998772203	Presun hmôt pre kamenné dlažby v objektoch výšky do 24m	275,660 %		0,34	93,72	23
772 - Podlahy z prírodného kameňa spolu:				17 714,02			17 714,02	
775 - Podlahy vlysové a parketové								
167	775	775570003	Položenie podlahy palubovej	28,400 m2		18,68	530,51	23
168	775	775591314	Príplatok k podlahám dreveným, vrchný lak pre veľmi vysokú záťaž	28,400 m2		10,92	310,13	23
169	775	775591316	Príplatok k podlahám dreveným, medzibrúsenie medzi vrstvami laku 28,40*2 = 56,800	56,800 m2		11,42	648,66	23
170	775	775591319	Príplatok k podlahám dreveným, celkové lakovanie- 2xvrchný lak+základný	28,400 m2		7,75	220,10	23
171	775	998775203	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 24 m	18,017 %		0,33	5,95	23
775 - Podlahy vlysové a parketové spolu:				1 715,35			1 715,35	
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek								
172	700	781.432.01	Obklady vnút. keramické do tmelu vč.rohov a lišt, kompl.D+M (2,70+0,60+0,45*2+1,95+0,644+0,90+1,00)*2,00*1,05 = 18,257	18,257 m2		76,54	1 397,39	23
173	771	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 24 m	10,943 %		0,69	7,55	23
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:				1 404,94			1 404,94	
783 - Nátery								
174	783	783201831	Odstránenie náterov z doplnk. kov. konštr. oceľovou kefou	58,000 m2		3,45	200,10	23
175	783	783201839	Očistenie krytiny od prachu a mechanických nečistôt	58,000 m2		2,88	167,04	23
176	783	783523011	Nátery klamp.konštr.jednonásobné a zákl.náter	58,000 m2		7,94	460,52	23
177	783	783601819	Očistenie tesárskych konštrukcií od nanosu a špiny	2 307,250 m2		1,60	3 691,60	23
178	783	783801812	Odstránenie náterov z omietok stien oškrabaním	1 316,096 m2		3,70	4 869,56	23
179	783	783903811	Odmastenie krytiny 5,80*5,00*2 = 58,000	58,000 m2		3,01	174,58	23
180	783	783903812	Odmastenie saponátmi	1 316,096 m2		1,91	2 513,74	23
783 - Nátery spolu:				12 077,14			12 077,14	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				257 499,22			257 499,22	
Za rozpočet celkom:				477 717,20			477 717,20	

Odberteľ:
Projektant:
Dodávateľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 31.3.2025

Stavba : Sabinov-Evanjelický kostol
Objekt : SO 01 Rekonštrukcia kostola
Časť : UVK

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

	Popis položky, stavebného diela, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suf' v tonách		Nh	
					Spolu		Spolu		Spolu	
713 - Izolácie tepelné		87,54	286,47	374,01		0,06300		0,000		0,000
732 - Strojovne		1 190,92	581,61	1 772,53		0,06198		0,000		0,798
733 - Rozvod potrubia		16 188,97	4 956,60	16 188,97		0,29872		0,000		94,053
734 - Armatúry		2 076,36	844,86	2 787,43		0,04351		0,000		2,844
735 - Výkurovacie telesá		2 689,01	428,57	2 902,45		0,45993		0,000		4,417
783 - Nátery		0,00	63,09	63,09		0,00190		0,000		3,519
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:		22 232,80	7 161,20	24 088,48		0,92904		0,000		105,631
272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody		976,44	847,57	1 824,01		0,12250		0,000		9,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:		976,44	847,57	1 824,01		0,12250		0,000		9,000
OSTATNÉ		0,00	2 502,96	3 330,96		0,00000		0,000		0,000
OSTATNÉ		0,00	2 502,96	3 330,96		0,00000		0,000		0,000
Za rozpočet celkom:		23 209,24	10 511,73	29 243,45		1,05154		0,000		114,631

Odberteľ:
Projektant:
Dodávateľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 31.3.2025

Stavba : Sabinov-Evanjelický kostol
Objekt : SO 01 Rekonštrukcia kostola
Časť : UVK

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonach	
PRÁCE A DODÁVKY PSV											
713 - Izolácie tepelné											
1	283	2837640011A	Izolácia Cu potrubia DN20, TUBOLIT DG-A HR.13MM, 22x13MM	4,000 m		1,72	6,88		6,88		0,00600
2	283	2837640013A	Izolácia Cu potrubia DN32, TUBOLIT DG-A HR.13MM, 35x13MM	37,000 m		2,18	80,66		80,66		0,05600
3	713	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnúť priemer do 38	41,000 m		3,22	0,00	132,02	132,02		0,00100
4	713	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	1,580 %		97,75	0,00	154,45	154,45		
713 - Izolácie tepelné spolu:				374,01			87,54	286,47	374,01		0,06300
732 - Strojovne											
5	484	484650000100	Rozdeľovač a zberač RS KOMBI modul 80 mm, max. prietok 5 m3/hod, prevádzková teplota 110°C, pretlak 0.6 MPa, RACEN, vrátane izolácie	1,000 m		381,79	381,79		381,79	0,02000	0,02000
6	484	4164020	Závitové obehové čerpadlo Wilo Yonos PICO 30/1-8	2,000 ks		270,25	540,50		540,50		0,00500
7	484	RW1282023	Ultrazvukový merač tepla T550 Landis+Gyr, typ UH50-A36C..., G1, Q=2,5 m3/h, L=130mm,	1,000 ks		217,35	217,35		217,35		0,00700
8	484	RW1282023a	Gulfový kohút Landis+Gyr typ GKz-32, s návarkom M10x1 pre snímač teploty.	1,000 ks		32,54	32,54		32,54		0,00100
9	484	RW1282023b	Blomba - štrúbenie R3/4 - G1 (pár)	1,000 pár		18,74	18,74		18,74		
10	731	732111401	Montáž rozdeľovača a zberača združeného prietok Q 5 m3/h (modul 80)	1,000 ks		51,75	0,00	51,75	51,75		
11	731	732422060	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 32 výtlak do 4 m rozpon 180 mm	2,000 ks		28,75	0,00	57,50	57,50		
12	731	732620175a	Montáž merača tepla s prísúšenstvom - 25% z dodávky	1,000 kpl		48,30	0,00	48,30	48,30		0,02100
13	731	732199100	Montáž orientačných štítkov	7,000 súbor		2,64	0,00	18,48	18,48	0,00114	0,00798
14	731	998732202	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 12 m	14,107 %		28,75	0,00	405,58	405,58		
732 - Strojovne spolu:				1 172,53			1 190,92	581,61	1 172,53		0,06198
733 - Rozvod potrubia											
15	520	52031501	Podlahové kúrenie REHAU - celok (príbeh).	1,000 kpl		7 501,26	7 501,26		7 501,26	0,02900	0,02900
16	520	52031502	Montáž podlahového kúrenia REHAU - celok, 25% z dodávky	1,000 kpl		1 644,50	1 644,50		1 644,50	0,02900	0,02900
17	520	11304401050	Univerzálna rúrka RAUTITAN flex 16x2,2 v ochrannej rúrke	56,000 m		4,02	225,12		225,12	0,00000	0,00000
18	520	11304501050	Univerzálna rúrka RAUTITAN flex 20x2,8 v ochrannej rúrke	40,000 m		4,94	197,60		197,60	0,00000	0,00000
19	520	11305401051	Univerzálna rúrka RAUTITAN flex 25x3,5 v ochrannej rúrke	5,000 m		7,13	35,65		35,65	0,00000	0,00000
20	520	11304001050	Univerzálna rúrka RAUTITAN flex 32x4,4, 50m kotúč	21,000 m		8,85	185,85		185,85	0,00000	0,00000
21	520	11304101006	Univerzálna rúrka RAUTITAN flex 40x5,5, 6m tyč	15,000 m		10,23	153,45		153,45	0,00000	0,00000
22	520	11380731001	Zasúvacie korytko 40	20,000 m		21,27	425,40		425,40	0,00000	0,00000
23	520	11600011001	Násuvná objímka 16 PX	54,000 kus		0,86	46,44		46,44	0,00000	0,00000

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	
										Jednotková	Spolu
24	520	11600021001	Násuvná objímka 20 PX	24,000 kus		0,95	22,80		22,80	0,00000	0,00000
25	520	11600031001	Násuvná objímka 25 PX	4,000 kus		1,31	5,24		5,24	0,00000	0,00000
26	520	11600041001	Násuvná objímka 32 PX	12,000 kus		2,64	31,68		31,68	0,00000	0,00000
27	520	11600051001	Násuvná objímka 40 PX	12,000 kus		4,25	51,00		51,00	0,00000	0,00000
28	520	259425-002	T-kus pre rúrku RAUTITAN, odbočka a prietok redukované 20-16-16	6,000 kus		5,980	35,88		35,88	0,00030	0,00180
29	520	11600311001	T-kus 16 PX	6,000 kus		7,240	43,44		43,44	0,00201	0,01206
30	520	11600611001	T-kus 20-16-20 PX	6,000 kus		8,280	49,68		49,68	0,00201	0,01206
31	520	11600831001	T-kus 25-16-20 PX	2,000 kus		7,930	15,86		15,86	0,00201	0,00402
32	520	14563971001	T-kus 32-16-25 RX+	2,000 kus		15,180	30,36		30,36	0,00201	0,00402
33	520	11600641001	T-kus 32-16-32 PX	2,000 kus		15,870	31,74		31,74	0,00201	0,00402
34	520	11600671001	T-kus 40-20-40 PX	4,000 kus		29,440	117,76		117,76	0,00201	0,00804
35	520	11600411001	Spojka redukovaná PX 20-16	4,000 kus		3,310	13,24		13,24	0,00201	0,00804
36	520	11600471001	Spojka redukovaná PX 40-32	2,000 kus		9,540	19,08		19,08	0,00201	0,00402
37	520	14563341001	Prechod s vnútorným závitom RAUTITAN RX+ 40-Rp1 1/4	2,000 kus		18,630	37,26		37,26	0,00201	0,00402
38	520	14562761001	Pájkovací a Press prechod RAUTITAN RX+ 32-L28	2,000 kus		10,690	21,38		21,38	0,00201	0,00402
39	520	266242-001	Pripojovacia gamitúra RAUTITAN 16/250mm k radiátorom	20,000 kus		10,460	209,20		209,20	0,00040	0,00800
40	258	258408-002	Vodiaci oblúk 90st, rozmer 16/ 17	20,000 kus		1,260	25,20		25,20	0,00010	0,00200
41	520	240601-001	Pripojovacie štrúbenie RAUTITAN, k radiátorom G 3/4-15	10,000 pár		2,410	24,10		24,10	0,00010	0,00100
42	257	257388-002	Hmoždinkový hák pre 2 rúrky	35,000 kus		0,920	32,20		32,20	0,00010	0,00350
43	731	733113112	Pripl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 10	6,000 kus		5,98	35,88	35,88	35,88		
44	731	733113113	Pripl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 15	14,000 kus		6,09	85,26	85,26	85,26		
45	731	733113115	Pripl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 25	4,000 kus		6,44	25,76	25,76	25,76		
46	731	733113116	Pripl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 32	2,000 kus		7,47	14,94	14,94	14,94		
47	731	733124115	Zhotovenie rúrk. prechodov z rúrok hladkých kovaním 40/25	5,000 kus		15,18	75,90	75,90	75,90	0,00120	0,00600
48	731	733124116	Zhotovenie rúrk. prechodov z rúrok hladkých kovaním 40/15	3,000 kus		11,84	35,52	35,52	35,52	0,00170	0,00510
49	731	733190245	Montáž plastového potrubia a príslušenstva Rehau - 25% z dodávky	1,000 kpl		1 288,00	1 288,00	1 288,00	1 288,00	0,00000	0,00000
50	731	733151119	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 22/1,0 mm	4,000 m		23,34	93,36	93,36	93,36	0,00400	0,00400
51	731	733151125	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 22/1,0 mm	84,000 m		35,07	2 945,88	2 945,88	2 945,88	0,14500	0,14500
52	731	733191201	Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm	88,000 m		0,98	86,24	86,24	86,24	0,00000	0,00000
53	731	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	137,000 m		0,75	102,75	102,75	102,75	0,00000	0,00000
54	731	998733203	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 24 m	97,158 %		1,72	167,11	167,11	167,11	0,00000	0,00000
733 - Rozvod potrubia spolu:										16 188,97	0,29872
734 - Armatúry											
55		52151220	Vyvažovací ventil STAD, DN 20, PN 16 pripojenie 3/4", s meracími ventilčekmi	1,000 ks		104,070	104,07		104,07	0,000	0,000
56		52151225	Vyvažovací ventil STAD, DN 25, PN 16 pripojenie 1", s meracími ventilčekmi	4,000 ks		117,530	470,12		470,12	0,000	0,000
57		52761015	ROT typ DA 516, DN15/20, Kvs=4m3/h, prevedenie 10-60kPa	1,000 ks		48,530	48,53		48,53	0,000	0,000
58		52179100	Meracia vsavka pre pripojenie kapilary	1,000 ks		15,180	15,18		15,18	0,000	0,000
59		1210000	HERZ Kohnul guľový PROF s pákovým ovládačom, PN 63, DN 10	3,000 ks		18,740	56,22		56,22	0,000	0,000

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	
										Jednotková	Spolu
60		1240202	HERZ Kohní guľový PROF1 s odvzdušňovacím ventilom a pákovým ovládačom, PN40, DN 20	3,000 ks		15,180		45,54	45,54		0,000
61		1240213	HERZ Kohní guľový PROF1 s odvzdušňovacím ventilom a motýlikovým ovládačom, PN40, DN 25	2,000 ks		19,890		39,78	39,78		0,000
62		1240214	HERZ Kohní guľový PROF1 s odvzdušňovacím ventilom a motýlikovým ovládačom, PN40, DN 32	7,000 ks		19,780		138,46	138,46		0,000
63		01302920	Termosiatnická hlavica RA 2020 pre verejné priestory plynová náplň čidla DANFOSS	10,000 ks		27,830		278,30	278,30		0,000
64		003L0282	Srobenie pre vykurovanie telesa s integrovaným ventilom RLV-K rohové DN 1/4" vnútorný, DN 1/2" vonkajší, DANFOSS	7,000 ks		8,600		60,20	60,20		0,000
65		003L0141	Radiátorové srobenie rohové RLV 10 DN 3/8" DANF-CSS prednastaviteľné, s uzatváraním a vypúšťaním DANFOSS	3,000 ks		21,500		64,50	64,50		0,000
66		013G0011	Teleso ventilu RA-N10, DN 3/8" rohový DANFOSS	3,000 ks		16,440		49,32	49,32		0,001
67	422	42201002400.S	Filter závitový nerez 5/4", dl. 105 mm, pre vykurovanie a klimatizácie, rozvody vody a priemysel	2,000 ks		18,630		37,26	37,26		0,028
68		198716	Ventil zmiešavací 3-cestný VRG131 20-6,3m3/h	1,000 ks		71,530		71,53	71,53		0,001
69		198718	Ventil zmiešavací 3-cestný VRG131 25-10	1,000 ks		83,140		83,14	83,14		0,001
70		197384	Servopohon ARA 671, 3-bodový, 230 VAC, 6Nm, 240s	2,000 ks		166,750		333,50	333,50		0,001
71		100400660	Automatický odvzdušňovací ventil - 1/2"	4,000 ks		11,730		46,92	46,92		0,000
72	731	734211111	Ventil odvzdušňovací závitový vykúr. telies V 4320 G 3/8	10,000 kus		7,24		72,40	72,40	0,00020	0,00200
73	731	734213250	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2	4,000 ks		3,680		14,720	14,72		0,00000
74	731	734213250	Montáž ventilu závitového regulačného G 1 stupeňového	4,000 ks		4,480		17,920	17,92		0,00000
75	731	734223020	Montáž vyvažovacieho ventilu priameho pre kúrenie DN 20	1,000 ks		4,830		4,830	4,83		0,00000
76	731	734223152	Montáž armatúr pre spodné pripojenie vykurovacích telies	7,000 ks		6,550		45,85	45,85		0,00000
77	731	734242216	Ventil spätný závitový Ve 3038 - závislý G 5/4	2,000 kus		23,34		46,68	46,68	0,00064	0,00100
78	731	734223120	Montáž ventilu závitového termosiatnického rohového jednoregulačného G 1/2	3,000 ks		5,980		17,940	17,94		0,00000
79	731	734223208	Montáž termosiatnickej hlavice kvapalinovej jednoduchšej	10,000 sub.		5,290		52,900	52,90		0,00000
80	731	734224003	Montáž guľového kohnia závitového G 3/8	3,000 ks		3,560		10,680	10,68		0,00000
81	731	734224009	Montáž guľového kohnia závitového G 3/4	3,000 ks		3,450		10,350	10,35		0,00000
82	731	734224012	Montáž guľového kohnia závitového G 1	2,000 ks		4,830		9,660	9,66		0,00000
83	731	734224015	Montáž guľového kohnia závitového G 5/4	7,000 ks		6,090		42,630	42,63		0,00000
84	731	734291350	Montáž filtra závitového G 1 1/4	2,000 ks		7,130		14,260	14,26		0,00000
85	731	734291951	Montáž armatúry závitovej, hlavice ručného a termosiatnického ovládania	3,000 ks		3,680		11,040	11,04		0,00000
86	731	734296160	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 20 so servopohonom	1,000 ks		4,940		4,940	4,94		0,00000
87	731	734296170	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 25 so servopohonom	1,000 ks		6,440		6,440	6,44		0,00000
88	731	734411141	Teplomery dvojkovové s pev. stonk. a šachtou DTR 60mm	4,000 kus		18,74		74,96	74,96	0,00000	0,00000
89	388	388410000500	Tiekomer diferenciálny d 160 mm, typ 13353	1,000 ks		20,930		20,930	20,93		0,003
90	731	734422130	Montáž tlakomeru diferenciálneho dvojitého priemer 160	1,000 ks		7,820		7,820	7,82		0,003
91	731	734494111	Návarok s metrickým závitom akost.mat.11 416.1 M 12x1.5 dlž. do 220 mm	2,000 ks		15,180		30,360	30,36		0,001
92	731	734494121	Návarok s metrickým závitom akost.mat.11 416.1 M 20x1.5 dlžky do 220 mm	4,000 ks		16,790		67,160	67,16		0,002
93	731	735000911	Výregulovanie dvojfregulačného ventilu a kohútika s ručným ovládaním	3,000 ks		4,940		14,820	14,82		0,000
94	731	735000912	Výregulovanie dvojfregulačného ventilu s termosiatnickým ovládaním	13,000 ks		6,090		79,170	79,17		0,000
95	731	998734203	Presun hmot. pre armatúry UK v objektoch výšky do 24 m	27,323 %		6,09		166,40	166,40		

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách Jednotková	Spolu
734 - Armatúry spolu:				2 787,43			2 076,36	844,86	2 787,43		0,04351
735 - Vykurovacie telesá											
96	55438		KORAD Radiátor 33VK 900 x 1000 Ventil Kompakt	3,000 ks		298,700	890,100		890,10		0,000
97	55439		KORAD Radiátor 33VK 900 x 1100 Ventil Kompakt	3,000 ks		331,200	993,800		993,80		0,000
98	55440		KORAD Radiátor 33VK 900 x 1200 Ventil Kompakt	1,000 ks		342,700	342,700		342,70		0,000
99	KLM-122060-00-16		KORALUX LINEAR MAX 1220/0600	2,000 ks		74,750	149,500		149,50		0,026
100	KLM-182075-00-14		KORALUX LINEAR MAX 1820/0750	1,000 ks		97,980	97,980		97,98		0,024
101	731 735154252		Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 900 mm dĺžky 1000-1200 mm	7,000 ks		20,930	146,510	146,510	146,51		0,000
102	731 735158110		Výkur. telesá panel. 1 radové, tlak. skúšky teiles vodou	3,000 kus		5,96	17,94	17,94	17,94		0,07200
103	731 735158120		Výkur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky teiles vodou	7,000 kus		7,24	50,68	50,68	50,68		0,33800
104	731 735162130		Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1220 mm	2,000 ks		22,190	44,380	44,380	44,38		0,00000
105	731 735162150		Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1820 mm	1,000 ks		23,340	23,340	23,340	23,34		0,00000
106	731 998735202		Presun imôt pre výkur. telesá UK v objektoch výšky do 12 m	23,466 %		6,21		145,72	145,72		0,00000
735 - Vykurovacie telesá spolu:				2 902,45			2 689,01	428,57	2 902,45		0,45993
783 - Nátery											
107	783 783222100		Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojvrstbové	9,000 m2		2,64		23,76	23,76	0,00010	0,00100
108	783 783226100		Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	9,000 m2		4,37		39,33	39,33	0,00010	0,00090
783 - Nátery spolu:				63,09			0,00	63,09	63,09		0,00190
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				24 088,480			22 232,80	7 161,20	24 088,48		0,92904
PRÁCE A DODÁVKY M											
272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody											
109	923 230050031		Montáž doplnkových konštrukcií - z profilov. materiálov	70,000 kg		4,430	310,100		310,10		0,022
110	923 230050033		Zhotovenie doplnkových konštrukcií	70,000 kg		8,080	565,600		565,60		0,031
111	132 13231001000		Typ oceľové prierezu L 25x25x3 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	0,070 t		1 439,180	100,740		100,74		0,070
112	923 230120041		Čistenie potrubia prečukávaním alebo preplachovaním DN 32	225,000 m		0,690		155,250	155,25		0,000
113	R M23-MD		Minostavenisková doprava	8,027 %		25,300		203,080	203,08		0,000
114	R M23-MV		Murárske výpomoci	8,027 %		24,150		193,850	193,85		0,000
115	R M23-PD		Presun dodávok	8,027 %		14,950		120,000	120,00		0,000
116	R M23-PM		Podružný materiál	8,027 %		12,650		101,540	101,54		0,000
117	R M23-PPV		Podiel prídržných výkonov	8,027 %		9,200		73,850	73,85		0,000
272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody spolu:				1 824,01			976,44	847,57	1 824,01		0,12250
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				1 824,010			976,44	847,57	1 824,01		0,12250

OSTATNÉ
OSTATNÉ

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Mémá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	
										Jednotková	Spolu
118	HZS	HZS1	Výkurovacia skúška zariadenia podľa STN 060310, čl 131-134	72,000	hod.	11,500		0,000	828,00		0,000
119	HZS	HZS3	Výkurovacia skúška prítrážka 14% za dobu od 14 do 20 hodiny	18,000	hod.	13,110		235,980	235,98		0,000
120	HZS	HZS4	Výkurovacia skúška prítrážka 28% za dobu od 20 do 06 hodiny	30,000	hod.	14,720		441,600	441,60		0,000
121	HZS	HZS5	Zaregulovanie systému	72,000	hod.	9,540		686,880	686,88		0,000
122	HZS	HZS12	Dovoz a napustenie upravenej vody do systému	7,500	hod.	25,300		189,750	189,75		0,000
123	HZS	HZS16	Osvedčenie ku projektu a úradné skúšky	1,000	kpl	517,500		517,500	517,50		0,000
124	HZS	HZS7	Spustenie strojovne UK do prevádzky a montáž MaR	15,000	hod.	28,750		431,250	431,25		0,000
OSTATNÉ spolu:				3 330,96			0,00	2 502,96	3 330,96		0,00000
OSTATNÉ spolu:				3 330,96			0,00	2 502,96	3 330,96		0,00000
Za rozpočet celkom:				29 243,45			23 209,24	10 511,73	29 243,45		1,05154

Stavba : Sabinov, rekonštrukcia Nemeckého kostola v evanjelickej záhrade

Objekt : SO 01 Rekonštrukcia kostola

Diel : USR - ústredné silnoprúdové rozvody

REKAPITULÁCIA

	Práce	Materiál
Materiál ELI (SPCM)	-	3890,98
Regulátor ÚVK	-	3024,00
Montáž (C21M)	7024,38	-
Zemné práce (C46M)	2160,11	-
Svietidlá lištové	-	10 823,33
Spolu bez DPH	9184,49	17738,31
Celkom bez DPH	26922,80	
Celkom s DPH	33115,05	

STAVBA: Sabinov, rekonštrukcia Nemeckého kostola v evanjelickej záhrade
OBJEKT: SO 01 Rekonštrukcia kostola
DIEL: USR - ústredné silnopráúdové rozvody

MATERIÁL		POC	MJ	JEDN.	CEI	CENA
PC	ZAS	NAZ				
1	3549000A0	Vodic FeZn ø 8mm (1m=0,4kg) podľa STN EN 62561	5 m	1,46		7,30
2	3549000A	Vodic AlMgSi ø 8mm (1m=0,14kg) podľa STN EN 62561	188 m	1,33		250,04
3	3549000A3	Paska zemniaca FeZn 30/4mm (1m=0,95kg) podľa STN EN 62561	70 m	2,74		191,80
4	3549040A5	Svorka zemniaca SR 03 (30/4-8)	1 ks	1,88		1,88
5	3549040A3	Svorka pripojovacia SP1	2 ks	1,27		2,54
6	3549040A11	Svorka krizova SK	2 ks	1,81		3,62
7	3549040A3	Svorka okapova SO	9 ks	1,63		14,67
8	3549040A2	Svorka spojovacia SS	70 ks	1,11		77,70
9	274110	Držiak vedenia nerez v=20mm - pevné uchytenie vedenia	60 ks	3,51		210,60
10	480020	Zavádzacia tyč DEHN ZT Rd16/10 do 2000 FeZn čiastočne izolovaná	6 ks	36,32		217,92
11	450000	Svorka skúšobná T-O (A) Rd7-10/16 ZDC pre zavádz. tyč	6 ks	6,43		38,58
12	2360055	Antikoroziná páska 356 50	1 ks	12,92		12,92
13	921AN	Tab. "POZOR. Pri burke je zakáz. zdriž. sa pri zvode do vzdial. 3m"	6 ks	3,71		22,26
14	3549090D0	Pripojnica potenciálového vyrovnania v krabici KO125E	1 ks	10,19		10,19
15	3549040A9	Bernard svorka	7 ks	0,89		6,23
16	3549040A9	Pasik Cu	7 ks	0,84		5,88
17	341203M	Šnúra CYLY-J 3x1 resp. H03VV-F - čerpadlo	11 m	0,60		6,60
18	341203M	Šnúra CYLY-J 4x1 resp. H03VV-F - servo	11 m	0,77		8,47
19	341661M00	Kabel JYTY 2x1	17 m	0,59		10,03
20	341203M24	Kabel CYKY-J 4x10	25 m	7,55		188,75
21	341210M01	Kábel N2XH-R-O 2x1,5 - vyhotovenie B2ca - s1,d1,a1	10 m	1,04		10,40
22	341210M11	Kábel N2XH-R-O 3x1,5 - vyhotovenie B2ca - s1,d1,a1	20 m	1,39		27,80
23	341210M11	Kábel N2XH-R-J 3x1,5 - vyhotovenie B2ca - s1,d1,a1	85 m	1,12		95,20
24	341210M12	Kábel N2XH-R-J 3x2,5 - vyhotovenie B2ca - s1,d1,a1	135 m	1,65		222,75
25	341210M31	Kábel N2XH-R-J 5x1,5 - vyhotovenie B2ca - s1,d1,a1	30 m	1,73		51,90
26	341210M32	Kábel N2XH-R-J 5x2,5 - vyhotovenie B2ca - s1,d1,a1	2 m	2,57		5,14
27	341011M01	Vodic CY 4 z/ž - technológia ÚVK	10 m	0,43		4,30
28	341011M	Vodic CY 16 z/ž - pospojovanie prípojk vody, kanála, teplovodu	10 m	2,40		24,00
29	345300T	Spínač rad.1 jednopolový IP20	5 ks	6,81		34,05
30	345313T	Prepínač sériový, IP20	6 ks	5,55		33,30
31	345410T20	Zásuvka 2-nás., IP20 natočená o 45°	13 ks	9,13		118,69
32	358000D61	Zásuvka 400V/16A nástenná 3P+N+PE : IZN 1653, IP44, červená	1 ks	5,59		5,59
33	345650D51	Rúrka el-inšt plastová ohýbná do 20/14	55 m	0,65		35,75
34	345658K00	Chránička HDPE/LDPE kábelová ohýbná 40/32	16 m	1,33		21,28

35	921AN	Fólia výstražná červená PE 22cm	15 m	0,39	5,85
36	345600K03	Škatuľa KP prístrojová 1-nás : KP 67x67 (71x71x42) do súvislej rady	24 ks	0,23	5,52
37	345608K04	Škatuľa KR rozvodná : KR 97/5 (D103x50) kompletná	24 ks	3,26	78,24
38	3482M	Sv. LED 1x12W/E27, IP20 + zdroj	6 ks	43,52	261,12
39	3482M	Sv. núdzové LED 2W, IP20, 1 hod + autotest + piktoqram	2 ks	74,30	148,60
40	921AN	Recyklačný polatok svetidla	53 ks	0,60	31,80
41	3570	Rozvodnica RS + výzbroj - viď v.č.6	1 ks	1093,50	1093,50
Spolu					3602,76
Stratné z metr. materiálu			5 %	46,25	180,14
Podružný materiál			3 %	46,25	108,08
Celkom					3890,98

REGULÁTOR ÚVK

PC ZAS	NAZ	POC	MJ	JEDN.	CEI	CENA
1	921AN	RVS43.345/109 - Regulátor pre 2-st. kotol,zmieš. okruh ÚK, TUV, LPB , so svorkovnicami	1 ks	459,18		459,18
2	921AN	AV575.390/109 - Rozširovací modul pre regulátory , so svorkovnicami, s káblom AVS82.490/109 pre	1 ks	252,10		252,10
3	921AN	Obslužná jednotka AVS37.294/509, kúrenie,vrátane krytu AVS92.290/109 a kábla AVS82.491/109, i	1 ks	223,62		223,62
4	921AN	QAC34/101 - Snímač vonkajšej teploty NTC 1 kOhm, pre RVS...	1 ks	22,36		22,36
5	921AN	QAD36/101 - Príložený snímač teploty NTC 10k, -30...+125C	3 ks	34,37		103,11
6	921AN	QAA55.110/101 - Izbový prístroj pre RVS..., káblové pripojenie BSB, jednoduchý displej	1 ks	136,55		136,55
7	921AN	QZW672.01 - Web server pre 1 LPB regulátor (RVA, RVS, LMS, LMSU...), Ethernet	1 ks	510,20		510,20
8	921AN	Software, oživenie systému	9 IO	146,32		1316,88
Spolu						3024,00

MONTÁŽ

PC ZAS	NAZOV	POC	MJ	DN.	CENA	CENA
1	210010002	Trubka ohybná PVC p.o. Ø 20mm	55 m	2,05		112,75
2	210010123	Trubka ochranná z PE, novoduru do 47mm v.u.	16 m	2,31		36,96
3	210010301	Krabica KP 68 bez zap.	24 ks	2,29		54,96
4	210010322	Krabica KR 97 vr. zap.	24 ks	13,65		327,60
5	210100001	Ukonč. vodičov v rozv. vč. zapoj. a vodič. koncovky do 2,5	38 ks	1,71		64,98
6	210100003	Ukonč. vodičov v rozv. vč. zapoj. a vodič. koncovky do 16	8 ks	3,32		26,56
7	210110041	Spinac pod omietku 1 polovy	5 ks	7,69		38,45
8	210110045	Spinac pod omietku sériový	6 ks	3,79		22,74
9	210111011	Zasuvka polozap. 10/16A, 250V	13 ks	11,69		151,97
10	210111103	Zasuvka priem. CZ 1643,6345,H,S,Z,3P+Z	1 ks	13,65		13,65
11	210190001	Montaz rozvodnice do 20kg	1 ks	23,25		23,25
12	210200011	Sv. LED IP 20	6 ks	22,35		134,10
13	210200111	Sv. núdzove 2W núdzový režim, IP20	2 ks	13,65		27,30
15	210200101	Lišta závesná pre reflektor	21 ks	16,53		347,13

16	210203030	Napájaci zdroj pre LED	4 ks	0,54	2,16
17	210201037	Relektor LED do lišty	45 ks	10,89	490,05
18	210220020	Vodic FeZn 30/4 vo výkope	70 m	4,49	314,30
19	210220021	Vodic FeZn do 8-10mm v zemi	5 m	3,27	16,35
20	210220001	Vodic AlMgSi na povrchu	188 m	3,48	654,24
21	210220031	Svorka ekvipotencialna EPS2 (KO125)	1 ks	25,84	25,84
22	210220040	Svorka na Barnard	7 ks	6,56	45,92
23	210220050	Oznacovací, výstražný stítok zvodu	12 ks	1,18	14,16
24	210220105	Podpera vedenia PV01-03 do muriva	60 ks	1,07	64,20
25	210220241	Svorka križová SK	2 ks	3,12	6,24
26	210220243	Svorka spojovacia SS	70 ks	3,12	218,40
27	210220245	Svorka pripojovacia SP	2 ks	4,48	8,96
28	210220246	Svorka okapová SO	9 ks	4,48	40,32
29	210220247	Svorka skúšobná SZ	8 ks	4,48	35,84
30	210220253	Svorka uzemňovacia SR 03	1 ks	3,14	3,14
31	210220262	Zavádzacia tyč	6 ks	16,09	96,54
32	210220300	Ochranné pospájanie Cu 4-16 p.o.	20 m	1,61	32,20
33	210220095	Antikoročná páska	1 m	1,49	1,49
34	210800123	Kabel CYKY 4x10 v.u.	25 m	3,12	78,00
35	210802367	Vodič medený CYLY v.u.	22 m	2,06	45,32
36	210872100	Kabel JYTY 2x1 v.u.	17 m	1,15	19,55
37	210881069	Kábel bezhalogénový N2XH-R 2x1,5 p.o.	10 m	1,09	10,90
38	210881075	Kábel bezhalogénový N2XH-R 3x1,5 p.o.	105 m	1,09	114,45
39	210881076	Kábel bezhalogénový N2XH-R 3x2,5 p.o.	135 m	1,09	147,15
40	210881100	Kábel bezhalogénový N2XH 5x1,5 p.o.	30 m	1,09	32,70
41	210881101	Kábel bezhalogénový N2XH-R 5x2,5 p.o.	2 m	1,09	2,18
42	360410400	Montaz vonkajšieho snímaca teploty	1 ks	14,02	14,02
43	360410405	Montaz priestorového snímaca teploty	1 ks	14,02	14,02
44	360410410	Montaz príložného snímaca teploty	3 ks	19,06	57,18
45	971035131	Vybúranie otvoru do 6cm v tehlovom mure 15cm	1 ks	4,73	4,73
46	971035141	Vybúranie otvoru do 6cm v tehlovom mure 30cm	1 ks	7,55	7,55
47	971052231	Vybúranie otvoru do 0,0225m2 v zelezobetón. stropu 15cm	1 ks	13,60	13,60
48	973031334	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0, 25 m2, hl.do 150 mm	48 ks	8,60	412,80
49	974032121	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z tehál a tvárnic do 30/30 mm	185 m	1,67	308,95
50	974032132	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z tehál a tvárnic do 50/70 mm	20 m	2,62	52,40
51	213290150	Drobné nešpecifikované elektromontážne práce	8 hod	61,00	488,00
52	213290150	Dokumentácia skutočného vyhotovenia stavby	8 hod	73,20	585,60
53	213291000	Spracovanie východiskovej revízie	14 hod	73,20	1024,80
Spolu					6886,65
PPV				2 %	88,46
Celkom					7024,38

ZEMNÉ PRÁCE

PC ZAS	NAZOV	POC	MJ	DN. CENA	CENA
1	460200154 Ručný vykopy ryhy 35/70cm (s/h) - zemina tr.4	70	m	17,95	1256,50
2	460200164 Ručný vykopy ryhy 35/80cm (s/h) - zemina tr.4	15	m	18,56	278,40
3	460490011 Vystrazna folia PVC 22cm	15	m	2,24	33,60
4	460520201 Zaistenie vstupneho a vystupneho otvoru pred vnik. vody	1,00	ks	17,16	17,16
5	460560154 Ručný zasyp ryhy 35/70cm (s/h) - zemina tr.4	70	m	5,17	361,90
6	460200164 Ručný zasyp ryhy 35/80cm (s/h) - zemina tr.4	15	m	5,29	79,35
7	460620014 Provizorna uprava terenu v zemine tr.4	30	m2	4,44	133,20
Spolu					2160,11

Priestor	Farba	POPIS	PC	MJ	bez DPH	RP	CC bez DPH	OBR PRÍLOHA
OSVETIELENIE - ZÁKLADNÝ VARIANT - ON / OFF								
Oltár a hl priestor	Biela	Svietidlo do lištového systému LED 25W 1500lm 3000K CRI97 S NASTAVOVANÍM OPTIKY - ZOOM od 15.00 až po 55.00 ° + STMIEVATELNÉ NA TELESE / DIMM 100-7% / pracovná teplota -20...+40 °C / L70/B50 at 25 °C 50000 h / 1025.00 g	45	ks	210,81	0,00	9 486,45	
	Biela	2m 3fázová lišta biela	21	ks	48,68	0,00	1 022,28	
	Biela	Napájač biela	4	ks	30,49	0,00	121,96	
	Biela	Spojka biela	12	ks	8,53	0,00	102,36	
	Biela	Koncovka biela	10	ks	1,22	0,00	12,20	
	Biela	Rohová spojka biela	4	ks	19,52	0,00	78,08	
		Celkom bez DPH					10 823,33	

Objekt : Rekonštrukcia Nemeckého kostola v evanjelickej záhrade
SO 01 Rekonštrukcia kostola



Diel : Slaboprúdové zariadenia

Príloha : Výkaz výmer

Číslo zákazky: 23-08-01

REKAPITULÁCIA	EZS	SK	Ozvučenie	Projekcia	Spoločné rozvody	Spolu
Dodávka zariadení	1 870,22 €	1 902,68 €	7 700,53 €	3 384,28 €	2 535,47 €	17 393,18 €
Montážne práce zariadení	6 136,97 €	5 379,26 €	2 394,86 €	486,78 €	5 872,95 €	20 270,82 €
Spolu bez DPH	8 007,19 €	7 281,94 €	10 095,39 €	3 871,06 €	8 408,42 €	37 664,00 €

Objekt :

Rekonštrukcia Nemeckého kostol.
SO 01 Rekonštrukcia kostola

evanjelickej záhrade

Diel : Slaboprúdové zariadenia - Elektrická zabezpečovacia signalizácia (EZS)
Príloha : Výkaz výmer

Číslo zákazky: 23-08-01

Por. č.	Typ alebo jeho ekvivalent	Dodávka a montáž zariadení EZS Názov	ks m	Dodávka j.c. (€)	Dodávka spolu (€)	Montáž j.c. (€)	Montáž spolu (€)
P 01	ESIM384-PCB	Ústredňa EZS s integrovaným GSM volacím 850/900/1800/1900 MHz, podpora 2 SIM kariet, 8 zón na PCB s možnosťou zdvojenia, max. 80 zón, 4 subsystémy, max. 30 užívateľských tel.čísel, podpora web/iOS/Android aplikácie ELDES Cloud Security (v cene)	1	258,71	258,71		
P 02	ME1	Kovový box so zdrojom 230/18V, 40W pre ESIM384	1	74,66	74,66		
P 03		Montáž ústredne EZS	1			231,80	231,80
P 04	TP 12-7	Akumulátor do ústredne EZS 12V/7Ah	1	24,25	24,25		
P 05		Montáž ústredne EZS	1			231,80	231,80
P 06	ELAN3-ALARM	Ethernetový komunikátor k ústredni ESIM384	1	103,74	103,74		
P 07		Montáž a pripojenie komunikátora k LAN sieti	1			108,58	108,58
P 08	EKB2 (w/b)	Dotyková klávesnica - biela/čierna, LCD grafický displej, zobrazovanie sily GSM signálu, času, názvu skupín, prevádzkových a stavových informácií o systéme,menu pre nastavenie systémových parametrov v slovenčine, 1 zóna	1	142,84	142,84		
P 09		Montáž ovládacieho panela	1			59,78	59,78
P 10	SLIM-PIR	PIR detektor, digitálny algoritmus detekcie pohybu, nastaviteľná citlivosť detekcie, digitálna kompenzácia teploty, kontrola napätia napájania, signalizačná LED (4 farby), sabotážna ochrana pred otvorením, stupeň zabezpečenia Grade 2 podľa EN 50131, max. odober prúdu 23 mA, rozmery 62 x 137 x 42 mm, dosah detekcie 15 x 20 m 90°, možnosť použitia držiaku BRACKET D	7	20,13	140,91		
P 11		Montáž PIR detektora	7			18,18	127,26
P 12	DELTA P inox	Vonkajšia dynamická sirená, nerez, akustický výkon 118dB,oranžová žiarovka, ocelová konštrukcia, tamper, dvojitá ochrana proti zapeneniu, spustenie poplachu pri preniknutí prírodných vodičov, exteriérové použitie, krytie IP 34, bez akumulátora (odporúčany TP12-1.3), rozmery 233x161x87mm	1	143,68	143,68		
P 13		Montáž sirény	1			59,78	59,78
P 14	FIREBEAM MODRÁ	FIREBEAM BLUE samonastavovací lineárny lúčový detektor s dosahom 7 až 70m (maximálne až 160m). Je dodávaný s jednou prizmou, ktorá dosahuje dosah do vzdialenosti 70m.	1	981,43	981,43		
P 15		Montáža nastavenie lineárneho detektora s príslušenstvom	1			585,60	585,60
P 16		Naprogramovanie ústredne a ozivenie EZS	1			683,20	683,20
P 17		Poučenie správcu systému	1			146,40	146,40
P 18		Prvá odborná prehliadka a skúška EZS (Revízia)	1			242,78	242,78
P 19		Inžinierska činnosť, sprievodná dokumentácia EZS v zmysle STN	1			2 195,99	2 195,99
P 20		Výpracovanie PD skúfkového stavu	1			1 464,00	1 464,00
MEDZISUČET					1 870,22 €		6 136,97 €

Objekt :

Rekonštrukcia Nemeckého kostola v evanjelickej záhrade
SO 01 Rekonštrukcia kostola

Diel :

Slaboprúdové zariadenia - Štruktúrovaná kabeláž - pasívna časť (ŠK)

Príloha :

Výkaz výmer

Číslo zákazky: 23-08-01

Por. č.	Typ alebo jeho ekvivalent	Dodávka a montáž zariadení ŠK Názov	ks m	Dodávka j.c. (€)	Dodávka spolu (€)	Montáž j.c. (€)	Montáž spolu (€)
P 01	RMA-18-A66-AAX-A1	Rozvádzač stojanový 19" 18U 600x600	1	432,53	432,53		
P 02	RAC-CH-X25-X1	Ventilačná jednotka s termostatom	1	280,11	280,11		
P 03	LX-ACAR-8PORT-VANA	Napájací 19" panel 8x230V s prepäťovou ochranou 2U	1	48,79	48,79		
P 04		Ukladacia perforovaná polica 350mm, nosnosť 45kg	1	24,40	24,40		
P 05		Montáž dátového rozvádzača	1			109,80	109,80
P 06	PR-PP24C6SFP-VL	Patch panel CAT6 STP tienový 24xRJ45 osadený s pevnou vyvazovacou lištou	1	61,44	61,44		
P 07		Montáž patch panela	1			242,78	242,78
P 08	RAX-VP-X21-A1	Vývazovací 19" panel 1U s plastovými okami,	1	16,96	16,96		
P 09		Montáž vyvazovacieho panela	1			12,81	12,81
P 10		Patchkábel RJ45 Cat.6 FTP Lanko 1m sivý	18	4,53	81,54		
P 11		Ukladacia perforovaná polica 350mm, nosnosť 45kg	1	24,40	24,40		
P 12		Montáž police	1			12,81	12,81
P 13	RAX-VP-X21-A1	Optická vaňa 24xSC simplex/LC duplex, výsuvná vr. optic. kazety, čierna	1	60,76	60,76		
P 14		Príslušenstvo pri zväraní optických káblov	4	79,30	317,20		
P 15		Zváranie optických káblov s príslušenstvom	4			242,78	971,12
P 16		Meranie optických káblov	4			35,38	141,52
P 17	IP24 SWITCH GBIT 4xSFP	24portový gigabitový menožovateľný switch so 4 SFP portami,	1	212,83	212,83		
P 18	GBIC SM	Gbic gigabitový, singlemode, konektor LC, 1310nm (1280 - 1340 nm), dosah do 10km, v súlade s IEEE802.3z 100GBASE-LX štandardom, SMF, 9 / 125 µm: 10km, laser triedy 1, EN 60825-1 štandardný LC Duplex konektor	1	23,28	23,28		
P 19		Montáž switchu	1			12,81	12,81
P 20	Ubiquiti UniFi AP 6 LR	WiFi Access Point a WiFi 6, 802.11a/b/g/n/ac/ax, až 2400 Mb/s, Dual-Band, WPA-PSK a WPA-Enterprise, PoE (Power over Ethernet), QoS (Quality of Service) a MU-MIMO	1	208,19	208,19		
P 21		Montáž Access Point	1			244,00	244,00
P 22		Zásuvka pod omietku 2xRJ45 STP CAT6, SX9-6-STP-WH biela	9	11,90	107,10		
P 23		Montáž zásuvky	9			17,69	159,21
P 24		Krabica Kx 68 pod omietku	9	0,35	3,15		
P 25		Osadenie krabice pod omietku	9			12,08	108,72
P 26		Certifikované meranie prípojného bodu, vystavenie protokolu	18			24,28	437,04
P 27		Poučenie správcu systému	1			146,40	146,40
P 28		Prvá odborná prehliadka a skúška ŠK (Revízia)	1			486,78	486,78
P 29		Inžinierska činnosť: sprievodná dokumentácia ŠK v zmysle STN	1			1 207,66	1 207,66
P 30		Vypracovanie PD skutkového stavu	1			1 085,80	1 085,80
MEDZISÚČET					1 902,68 €		5 379,26 €

Objekt : Rekonštrukcia Nemeckého kostola evanjelickej záhrade
SO 01 Rekonštrukcia kostola

Diel : Slaboprúdové zariadenia - Ozvučenie
Príloha : Výkaz výmer

Číslo zákazky: 23-08-01



Por. č.	Typ alebo jeho ekvivalent	Dodávka a montáž ozvučenia Názov	ks m	Dodávka j.c. (€)	Dodávka spolu (€)	Montáž j.c. (€)	Montáž spolu (€)
Miesto pre technológiu - Réžia							
P 01	UH16	Mixážny pult - 16 vstupov (8 XLR micline, 4 XLR mic, 2 Hi-Z a stereo RCA line), zabudované wi-fi a možnosť ovládať zariadenie cez štandardný webový prehliadač. Mixážny pult je vybavený signálovým procesingom Harman od DigiTech, dbx Lexiconom vrátane AFS2 amp modelingu a množstvom ďalšieho. Vstupné kanály sú vybavené diaľkovo ovládateľnými prvkami ako Gain, fantómové napájanie, 4-pásmový ekvalizér, high- pass filter, kompresor, de-esser a noise gate.	1	677,10	677,10		
P 02		Montáž mixážneho pultu	1			146,40	146,40
P 03		Tablet 10", min 64GB, Wi-Fi, nútny pre ovládanie Mix pultu (alebo môže byť notebook)	1	134,90	134,90		
P 04	iLive 2x2 2xHand	Bezdrôtový mikrofón súprava vysielateľ handheld (2xručný alebo kombinácia - ručný+náhlavový). 2x prijímač UHF	2	561,22	1 122,44		
P 05	iLive ARP	Sada pre montáž anén na rack panel 19" 1U	2	42,02	84,04		
P 06	21020-300-55	Mikrofonový statív šibenica čierny pre mikrofón (900 - 1805mm)	3	62,22	186,66		
P 07		Držiak pre mikrofón na statív	3	5,12	15,36		
P 08		Prepojovací kábel 1xXLR3F, 1xXLR3M 1.5m	4	13,30	53,20		
P 09		Prepojovací kábel 2xCinch, 2xCinch	1	7,20	7,20		
P 10		Prepojovací kábel 1x jack3,5 stereo 2xCinch	1	5,86	5,86		
P 11		Inštalácia rámk a krabica pre montáž panelu	2	14,58	29,16		
P 12		Inštalácia panel, konektor XLRZ zásuvka pre modulárny konektorový systém "WP39X". Je vhodný pre inštalácie do učební, konferenčných miestností, a pod... (ukončenie audio liniek)	2	21,83	43,66		
P 13		Prepojovací kábel 1xXLR3F, 1xXLR3M 2m	2	21,39	42,78		
P 14		Montáž súpravy bezdrôtových mikrofónov	2		242,78		485,56
P 15		Reproduktory					
P 16	Vertus CLA 604A	Aktívny line array reproduktor 400W + 100W, 6x4" + 4 x 1" reproduktor, /biely, čierny/	2	1 086,47	2 132,94		
P 17	Vertus CLA 208SA	Aktívny subwoofer 600W 2x8" reproduktor, /biely, čierny/	2	985,15	1 970,30		
P 18	VT W604	Držiak pre reproduktor CLA, / čierny/	2	135,42	270,84		
P 19		Inštalácia rámk a krabica pre montáž panelu	4	14,58	58,32		
P 20		Inštalácia panel, konektor XLRZ zásuvka pre modulárny konektorový systém "WP39X". Je vhodný pre inštalácie do učební, konferenčných miestností, a pod... (ukončenie audio	4	21,83	87,32		
P 21		Prepojovací kábel 1xXLR3F, 1xXLR3M 1.5m	2	13,30	26,60		
P 22		Prepojovací kábel 1xXLR3M, 1xXLR3M 1.5m	2	13,30	26,60		
P 23		Montáž reproduktora s príslušenstvom	4		0,00	206,18	824,72
P 24		Rack na kolieskach pre zariadenia					
P 25	RACK MR 720	Rack transportný na kolieskach, priestor 20U, uzatvárateľný hliníkové rohy, predné zadné dvere, rozmery 550x720x1080mm	1	559,97	559,97		
P 26		uzamykateľný šuplík 3U pre rack 19"	1	63,44	63,44		
P 27		Zasuvková lišta pre rozvod 230V pre rack 19"	1	33,72	33,72		
P 28	MZF 8645	Sada (4x) podložka plastová, matica a skrutka pre montáž zariadenia do 19" rámu	8	6,11	48,88		
P 29		Montáž RACK s príslušenstvom	1		206,18		206,18
P 30		Kábel/konektory					
P 31		Konektor XLR3V na kábel	4	4,81	19,24		
P 32		Oživenie a zaškolenie obsluhy	1		732,00		732,00
MEDZISÚČET					7 700,53 €		2 394,86 €

Objekt : Rekonštrukcia Nemeckého kostola / evanjelickej záhrade
SO 01 Rekonštrukcia kostola



Diel : Slaboprúdové zariadenia - Projekcia
Príloha : Výkaz výmer

Číslo zákazky: 23-08-01

Por. č.	Typ alebo jeho ekvivalent	Dodávka a montáž materiálu videoprojekcieSLP	Názov	ks	Dodávka j.c. (€)	Dodávka spolu (€)	Montáž j.c. (€)	Montáž spolu (€)
P 01	AV Fold 36-20 MW 16:9	Prenosné rámové platno s nastaviteľným stojanom pre rôznu výšku od podlahy a puzdrom AV Fold 366x206cm, 16:9		1	1 262,70	1 262,70		
P 02	Optoma ZH507	Full HD kompaktný laserový projektor, 1920x1080, 5500 lumens, 3000000:1, 2x10W Audio, hmotnosť 4,5 kg, 1.6x zoom, HDR, vertikálny lens shift, 2x HDMI, VGA		1	2 061,80	2 061,80		
P 03	AV-AVLPSA	Univerzálny nastaviteľný robustný stojan pre projektor alebo notebook, kovová konštrukcia s plastovými doplnkami, nastaviteľný stolík. Vhodný pre mobilné prezentácie a školenia		1	59,78	59,78		
P 04		Oživenie a zaškolenie obsluhy		1			486,78	486,78
MEDZISÚČET						3 384,28 €		486,78 €

Objekt :

Rekonštrukcia Nemeckého kostol
SO 01 Rekonštrukcia kostola

Rekonštrukcia Nemeckého kostol

evanjelickej záhrade

Diel :

Slaboprúdové zariadenia - Spoločné rozvody SLP

Príloha :

Výkaz výmer

Číslo zákazky: 23-08-01



Por. č.	Typ alebo jeho ekvivalent	Názov	Dodávka a montáž elektroinštalačného materiálu SLP	ks	Dodávka j.c. (€)	Dodávka spolu (€)	Montáž j.c. (€)	Montáž spolu (€)
EVS								
P 01	CC11	Instalačný kábel 2x20AWG + 2x24AWG, plášť LSZH		200	1,01	202,00		
P 02		Uloženie kábla do pripravenej trasy		200			1,77	354,00
SK								
P 03		Dátový kábel tienený (F/UTP) Cat.6, plášť LSZH		915	0,88	805,20		
P 04		Uloženie kábla do pripravenej trasy		915			1,77	1 619,55
P 05	Kopoflex 40	Chránička káblová KOPOFLEX 40mm 450N 25m HDPE červená		20	23,95	479,00		
P 06		Uloženie chráničky do pripraveného výkopu		20			1,34	26,80
Ozvučenie								
P 07	GAC 2	GAC 2 kábel mikrofónový dvojité tienenie čierne		80	1,52	121,60		
P 08		Uloženie kábla do pripravenej trasy		80			1,77	141,60
Spoločné								
P 09		Sekanie drážok do steny		150			15,24	2 286,00
P 10	FX25	Rúrka ohýbná FX 25 19857 25mm 19,1mm 320N PVC svetlosivá		350	0,56	196,00		
P 11		Uloženie rúrky do pripravenej trasy		350			1,34	469,00
P 12		Drobný inštalačný materiál (hmoždinky, kotvy, vruty, viaz. pásy, sádra, ...)		1	610,89	610,89		
P 13		Pomocné a drobné inštalačné práce		1			976,00	976,00
P 14		Dopravné a iné manipulačné náklady		1	120,78	120,78		
MEDZISUČET						2 535,47 €		5 872,95 €

Slavoprojekt, s.r.o., Prešov

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Sabinov-Evanjelický kostol

Miesto: Sabinov

Rozpočet:

Objekt : SO 01 Rekonštrukcia kostola

JKSO :

Spracovať

Časť : ZTI

Dňa:

Zmluva č.:

Odberteľ:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Dodávateľ: EKO SVP, s.r.o., Ľvovská 48, 083 01 Sabinov

IČO: 36449717

DIČ: 2020004646

IČ DPH: SK2020004646

Projektant:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

0	0	0
0	0	0

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:	94,14	594,93	679,07	6	Práce nadčas	0,00	11 Zariadenie staveniska 0,00%
2	PSV:	0,00	3 283,09	3 283,09	7	Murárske výpomocce	0,00	12 Prevádzkové vplyvy 0,00%
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy	0,00	13 Sťaženie podmiienky 0,00%
4	Iné:			0,00	9		0,00	14 0,00%
5	Súčet:	94,14	3 868,02	3 962,16	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00	15 Súčet riadkov 11 až 14: 0,00

projektant, rozpočtár, cenár

dodávateľ, zhotoviteľ

ON - ostatné náklady

dátum:	podpis:	dátum:	podpis:
pečiatka:		pečiatka:	
		podpis:	
		pečiatka:	

dátum:	podpis:	dátum:	podpis:
pečiatka:		pečiatka:	
		podpis:	
		pečiatka:	

0	0	0
0	0	0

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 31.3.2025

Stavba : Sabinov-Evanjelický kostol
Objekt : SO 01 Rekonštrukcia kostola
Časť : ZTI
Stavoprojekt s.r.o., Prešov

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

	Popis položky, stavebného diela, remesia	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suf' v tonách		Nh	
					Spolu		Spolu		Spolu	
1 - ZEMNE PRÁCE										
8 - RÚROVÉ VEDENIA		0,00	480,43	480,43		0,00000		0,000		20,395
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:		94,14	104,50	198,64		0,09745		0,000		1,008
		94,14	584,93	679,07		0,09745		0,000		21,403
721 - Vnútorná kanalizácia		0,00	345,18	345,18		0,17192		0,000		12,840
722 - Vnútorný vodovod		0,00	990,00	990,00		0,02334		0,000		32,548
725 - Zariadenie predmety		0,00	1 947,91	1 947,91		0,00857		0,000		7,205
PRÁCE A DODÁVKY PSV		0,00	3 283,09	3 283,09		0,20383		0,000		52,593
Za rozpočet celkom:		94,14	3 868,02	3 962,16		0,30128		0,000		73,996

Odberteľ:
Projektant:
Dodávateľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 31.3.2025

Stavba : Sabinov-Evanjelický kostol
Objekt : SO 01 Rekonštrukcia kostola
Časť : ZTI

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR												
Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		
										Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV												
1 - ZEMNE PRÁCE												
1	001	130901109	Uhranie konštrukcií v hĺbených výkopoch z muriva kamenného, pre akýkoľvek druh kameňa na suchu	1,500	m3	79,06		118,590	118,59			
2	001	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	1,500	m3	30,350		45,530	45,53			
3	001	139711101	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hĺbke 1 až 4	1,000	m3	145,130		145,130	145,13			
4	001	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z hĺbok I až IV, nosením za každé 3 m výšky	2,500	m3	63,030		157,580	157,58			
5	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	2,600	m3	5,440		13,600	13,60			
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	480,43			0,00	480,43	480,43		0,00000	
8 - RÚROVÉ VEDENIA												
6	271	871211121	Montáž potrubia z plastových rúr flexibilných priemeru 63 mm	6,000	m	7,130		42,780	42,78		0,000	
7	286	2861118300	Rúrka novodurová tahaná FXP63 - ochranná rúra na vodovodné potrubie	6,120	kg	14,030	85,860		85,86		0,006	
8	271	871353121	Montáž a dodávky výstražnej fólie svetlomodrej farba (na trase vodovodu)	2,000	m	2,530		5,060	5,06		0,000	
9	286	2861102900	Signalizačný vodič na vodovodné potrubie CY 4 mm2	6,000	m	1,380	8,280		8,28		0,081	
10	271	877313122	Páikové PVC koleno 100/125	3,000	ks	7,240		21,720	21,72		0,000	
11	271	877313123	Kanalizačný privzdušňovací ventil PVC100	2,000	ks	5,630		11,260	11,26		0,000	
12	271	879172199	Prechodky PE/OC DN 25	2,000	ks	11,840		23,680	23,68		0,010	
			8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:	198,64			94,14	104,50	198,64		0,09745	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	679,070			94,14	584,93	679,07		0,09745	
PRÁCE A DODÁVKY PSV												
721 - Vnútna kanalizácia												
13	721	721171107	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 75x1, 8	1,500	m	20,930		31,400	31,40		0,030	
14	721	721171109	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2, 2	7,000	m	23,340		163,380	163,38		0,137	
15	721	721173205	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 63x1, 8	5,000	m	16,330		81,650	81,65		0,005	
16	721	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenia a upevnenie odpadových výpusťiek D 50x1, 8	4,000	kus	4,940		19,760	19,76		0,000	
17	721	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenia a upevnenie odpadových výpusťiek D 110x2, 3	2,000	kus	7,820		15,640	15,64		0,000	
18	721	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	7,000	m	1,260		8,820	8,82		0,000	
19	721	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	6,500	m	1,490		9,690	9,69		0,000	
20	721	998721102	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	0,172	t	86,250		14,840	14,84		0,000	

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebního dílu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konstrukce	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnost' v tonách		
										Jednotková	Spolu	
721 - Vnútorná kanalizácia spolu:										345,18	345,18	0,17192
722 - Vnútorný vodovod												
21	721	722131112	Potrubié z ušľachtilej ocele 1.4401, rúry Geberit Mapress d18x1.0mm	20,000 m		26,680		533,600	533,60		0,010	
22	721	722131114	Potrubié z ušľachtilej ocele 1.4401, rúry Geberit Mapress d28x1.2mm	1,000 m		32,430		32,430	32,43		0,001	
23	721	722171213	Potrubié z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad siredne ťažký z rPE D 32/3, 4	6,000 m		14,140		84,840	84,84		0,003	
24	721	722181111	Ochrana potrubia tepelnou izoláciou do DN 20 hr. 20mm	20,000 m		1,720		34,400	34,40		0,003	
25	721	722181113	Ochrana potrubia tepelnou izoláciou DN 25, hr. min. 25 mm	1,000 m		2,180		2,180	2,18		0,000	
26	721	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusky DN 15	11,000 ks		11,840		130,240	130,24		0,000	
27	721	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástienka pre výtokový ventil G 1/2	2,000 ks		5,980		11,960	11,96		0,001	
28	721	722231043	Guľový ventil DN 25	2,000 ks		16,330		32,660	32,66		0,000	
29	721	722231046	Ventil guľový DN15	2,000 ks		18,740		37,480	37,48		0,000	
30	721	722290226	Ťlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	27,000 m		1,720		46,440	46,44		0,005	
31	721	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	27,000 m		1,440		38,880	38,88		0,000	
32	721	998722102	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	0,023 t		212,750		4,890	4,89		0,000	
							0,00	990,00	990,00		0,02334	
722 - Vnútorný vodovod spolu:												
725 - Zariadenie predmety												
Montaz a dodavka - zachodova misa keramicka závesna so splachovacou nadizrou a s ostatným príslušenstvom												
33	721	725119410		2,000 ks		166,750		333,500	333,50		0,001	
34	721	725129210	Montáž a dodávka písčarového záchodu z bielého diturvilu s automatickým splachovaním	1,000 sub		494,500		494,500	494,50		0,004	
35	721	725219730	Montáž a dodávka umyvadla s ostatným príslušenstvom	2,000 ks		83,030		166,060	166,06		0,000	
36	721	725239730	Montáž a dodávka - el. ohrievač vody Kaki Slim 6,5	2,000 ks		281,980		563,960	563,96		0,000	
									97,75			
37	721	725319102	Montáž a dodávka drezu jednoduchého bez výtokovej armatúry z bielého diturvilu s použitím silikónového tmeľu	1,000 sub		97,750		97,750	97,75		0,002	
38	721	725332320	Montáž a dodávka výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, diturvilová	1,000 sub		193,200		193,200	193,20		0,000	
39	721	725829201	Montáž batérie umyvadlovej a drezovej chromovanej	3,000 ks		17,480		52,440	52,44		0,000	
40	721	725869101	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	2,000 ks		5,980		11,960	11,96		0,000	
41	721	725869204	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová jednotelna D 50	1,000 ks		6,320		6,320	6,32		0,000	
42	721	725989101	Montáž dvierok kovových lakovaných 150/300	4,000 ks		6,550		26,200	26,20		0,000	
43	721	998725102	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	0,009 t		224,250		2,020	2,02		0,000	
725 - Zariadenie predmety spolu:										345,18	345,18	0,17192
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:												
										3 962,16	3 962,16	0,30128
Za rozpočet celkom:												

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Sabinov-Evanjelický kostol

Miesto: Sabinov

Rozpočet:

Objekt : SO 02 Vodovodná prípojka

JKSO :

Spracoval:

Odberteľ:

Dňa:

Zmluva č.:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Dodávateľ: EKO SVIP, s.r.o., Ovocinárska 48, 083 01 Sabinov

IČO: 36449717

DIČ: 2020004646

IČ DPH: SK2020004646

Projektant:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

		0	0	0	0
		0	0	0	0

A	ZRN	Konstrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby				
1	HSV:	1 061,36	9 495,70	9 802,84	6	Práce nadčas	0,00	11	Zariadenie slaveniska	0,00%	0,00	
2	PSV:			0,00	7	Murárske výpomoco	0,00	12	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00	
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy	0,00	13	Sťažené podmienky	0,00%	0,00	
4	Iné:			0,00	9		0,00	14		0,00%	0,00	
5	Súčet:	1 061,36	9 495,70	9 802,84	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00	15	Súčet riadkov 11 až 14:		0,00	
						projektant, rozpočtár, cenár	D	ON - ostatné náklady				
dátum:							16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte				178,50
pečiatka:							17	Inžinierska činnosť				0,00
							18	Projektové práce				0,00
							19					0,00
							20	Súčet riadkov 16 až 19:				178,50
						odberateľ, obstarávateľ	E	Celkové náklady				
dátum:							21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:				9 981,34
pečiatka:							22	DPH 23% z:				2 295,71
							23	DPH 0% z:				0,00
							24	Súčet riadkov 21 až 23:				12 277,05
							F	Odpočet - prípočet				0

Objektant:
Projektant:
Dodávateľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 31.3.2025

Stavba : Sabinov-Evanjelický kostol
Objekt : SO 02 Vodovodná prípojka

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suf' v tonách		Nh	
				Spolu		Spolu		Spolu	
1 - ZEMNE PRÁCE	754,22	4 774,54	4 774,54	30,57565	8,256	454,029			
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	0,00	576,81	576,81	12,34942	0,000	13,452			
5 - KOMUNIKÁCIE	0,00	245,88	245,88	6,49026	0,000	0,810			
8 - RÚROVÉ VEDENIA	307,14	3 789,69	4 096,83	7,82357	0,000	11,918			
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	0,00	108,78	108,78	0,00063	0,000	84,982			
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	1 061,36	9 495,70	9 802,84	57,23953	8,256	565,191			
OSTATNÉ	0,00	0,00	178,50	0,00000	0,000	3,000			
OSTATNÉ	0,00	0,00	178,50	0,00000	0,000	3,000			
Za rozpočet celkom:	1 061,36	9 495,70	9 981,34	57,23953	8,256	568,191			

Odberteľ:
Projektant:
Dodávateľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 31.3.2025

Stavba : Sabinov-Evanjelický kostol
Objekt : SO 02 Vodovodná prípojka

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR												
Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		
										Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV												
1 - ZEMNÉ PRÁCE												
1	221	113107122	Odstánenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drevného, hr.100 do 200 mm, - 0,23500t	6,000	m2	14,180		85,080	85,08		0,000	
2	221	113107131	Odstánenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	6,000	m2	23,830		142,980	142,98		0,000	
3	221	113107143	Odstánenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, -0,31600t	6,000	m2	12,060		72,360	72,36		0,000	
4	001	130901109	Buranie konštrukcií v hĺbkových výkopoch z muriva kamenného, pre akýkoľvek druh kameňa na suchu	2,000	m3	63,050		126,100	126,10		0,000	
5	001	132201201	Výkop rýh (spoločn ej aj pre súběžne kanalizačné potrubie) šírky 600-2000mm nom.3 do 100m3	54,000	m3	23,710		1 280,340	1 280,34		0,000	
6	001	141701101	Pretlačanie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru do 200 mm (vrátane dopravy preláčacej súpravy)	5,000	m	182,770		913,850	913,85		0,074	
7	001	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	120,000	m2	3,770		452,400	452,40		0,102	
8	001	151101112	Odstánenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	120,000	m2	1,830		219,600	219,60		0,000	
9	001	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z hĺbok I až IV, nosením za každé 3 m výšky	54,000	m3	7,260		392,040	392,04		0,000	
10	001	162601101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 4000 m	25,500	m3	3,880		98,940	98,94		0,000	
11	001	166101101	Prehodenie neuhnutého výkopku z hĺbok I až 4	19,000	m3	4,260		80,940	80,94		0,000	
12	583	5833136000	Kamenivo ťažené drobne 0-4 c	30,400	t	24,810	754,220	754,220	754,22		30,400	
13	001	171101131	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných a súdržných hornín striedavo ukladných	25,500	m3	1,970		50,240	50,24		0,000	
14	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	28,500	m3	3,700		105,450	105,45		0,000	
				4 774,54			754,22	4 774,54	4 774,54		30,57565	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE												
15	271	451572111	Lôžko a obsyp potrubia velených častí pripojok pre potrubie, stoky a drobne objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	6,500	m3	71,990		467,940	467,94		12,290	
16	271	452351101	Dobnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových ložok a blokov pod potrubie, stoky a drobne objekty	2,000	m2	15,070		30,140	30,14		0,009	
17	271	452361111	Výstuž podkladových dosiek, blokov alebo podvalov v otvorenom výkope, z betonárskej ocele 10 216	0,050	t	1 574,610		78,730	78,73		0,050	
				576,81			0,00	576,81	576,81		12,34942	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:												
5 - KOMUNIKÁCIE												
18	221	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	6,000	m2	11,100		66,600	66,60		2,225	
19	221	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 250 mm	6,000	m2	13,690		82,140	82,14		2,770	
20	221	565173011	Podklad z drevného kameniva obalovaného asfaltom typ OM hr.100 mm	6,000	m2	16,190		97,140	97,14		1,496	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách
5 - KOMUNIKÁCIE spolu: 245,88 0,00 245,88 245,88 6,49026										
8 - RÚROVÉ VEDENIA										
21	271	871161121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 32 mm	29,500 m		2,570		75,820	75,82	0,000
22	286	2861132800	Rúrka novodurová tahaná RPE 32x3,4 mm	30,090 kg		3,020	90,870		90,87	0,030
23	271	871211121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 63 mm	29,500 m		4,120		121,540	121,54	0,000
24	286	2861116300	Rúrka novodurová tahaná flexibilná FXP63 - ochranná rúra na vodovodné potrubie	30,090 kg		5,370	161,580		161,58	0,030
25	271	871353121	Montáž a dodávky výstražnej fólie svetlomodrej farba (na trase vodovodu)	29,500 m		2,090		60,770	60,77	0,000
26	286	2861102900	Signalizačný vodič na vodovodné potrubie CY 4 mm2	35,284 m		1,550	54,690		54,69	0,476
27	271	879172199	Predchodky PE/OC DN 25	3,000 ks		9,730		29,190	29,19	0,015
28	271	891163221	Vodomeria zostava (ventil DN25 Kečš I a K125c, montáž vodomeria, spätný ventil Ves3U DN25, vypúšťací kohút DN15, 2x predchodky PE/OC DN25)	1,000 ks		1 018,000		1 018,000	1 018,00	0,000
29	271	891173111	Ventil vypúšťací s napojením na hadici DN15	2,000 ks		7,920		15,840	15,84	0,000
30	271	891183431	Montáž a dodávka zemnej teleskopickej súpravy na ventil DN25	1,000 ks		45,890		45,890	45,89	0,001
31	271	891269111	Montáž a dodávka navŕtacieho pasu s ventilom JT 1 MPa na potr. z rur liat., oceľ., plast., DN 200, vrátane zemnej súpravy, vent. poklopu	1,000 ks		65,590		65,590	65,59	0,000
32	271	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	29,500 m		2,280		67,260	67,26	0,000
33	271	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	29,500 m		0,800		23,600	23,60	0,000
34	271	893810111	Vodomeria sachtá plastová priemeru 1,0m s poklopom liatovým alebo z kompozitu, uzamknuteľný	1,000 ks		1 150,090		1 150,090	1 150,09	0,357
35	271	894201122	Ubetónovanie vodomernej sachtý - dno, steny a strop sachtiet kanalizačných hr. nad 200 mm z prostého betónu tr. C 25/30	3,000 m3		246,580		739,740	739,74	6,843
36	271	899401111	Montáž a osadenie poklopu liatinového ventilového	1,000 ks		30,290		30,290	30,29	0,059
37	271	899912101	Plastová chránička DN 65 Kopollex na vodovod	35,500 m		5,280		187,440	187,44	0,012
38	271	899912102	Montáž a dodávka ventilu K 181a DN25	1,000 m		158,630		158,630	158,63	0,000
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				4 096,83			307,14	3 789,69	4 096,83	7,82357
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE										
39	221	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	9,000 m		4,200		37,800	37,80	0,001
40	271	998276101	Presun hmôt pre rúrovo vedenie hlbšie z rur z plast., hmot alebo skolemin. v otvorenom výkope	57,240 t		1,240		70,980	70,98	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				108,78			0,00	108,78	108,78	0,00063
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				9 802,840			1 061,36	9 495,70	9 802,84	57,23953
OSTATNÉ										
OSTATNÉ										
41	HZS	HZS000111	Vytýčenie podzemných sietí	8,000 hod		10,000			80,00	0,000
42	HZS	HZS000211	Doprava pretlačacej súpravy	2,000 hod		20,000			40,00	0,000
43	HZS	HZS000311	Osadenie dopravného značenia a ohradenie jám na verejnom priestranstve	3,000 hod		19,500			58,50	0,000
OSTATNÉ spolu:				178,50			0,00	0,00	178,50	0,00000

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách Jednotková	Spolu
OSTATNÉ spolu:				178,50			0,00	0,00	178,50		0,00000

Za rozpočet celkom:

9 981,34

1 061,36

9 495,70

9 981,34

57,23953

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Sabinov-Evanjelický kostol

Miesto: Sabinov

Rozpočet:

Objekt : SO 03 Kanalizačná prípojka

JKSO :

Spracoval:

Odberaťel:

Dňa:

Zmluva č.:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Dodávateľ: EKO SVIP, s.r.o., Ovocinárska 48, 083 01 Sabinov

IČO: 36449717

DIČ: 2020004646

IČ DPH: SK2020004646

Projektant:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

		0	0	0
		0	0	0

A	ZRN	Konstrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby	
1	HSV:	1 671,14	5 326,30	6 001,65	6	Práce nadčas	0,00	11	Zariadenie staveniska
2	PSV:			0,00	7	Murárske výpomocce	0,00	12	Prevádzkové vplyvy
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy	0,00	13	Stáženie podmienky
4	Iné:			0,00	9		0,00	14	
5	Súčet:	1 671,14	5 326,30	6 001,65	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00	15	Súčet riadkov 11 až 14:
dátum:		podpis:		dátum:		podpis:		ON - ostatné náklady	
pečiatka:		projektant, rozpočtár, cenár		dátum:		podpis:		125,00	
								0,00	
								0,00	
								0,00	
								125,00	
								Celkové náklady	
								Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	
								6 126,65	
								DPH 23% z:	
								1 409,13	
								DPH 0% z	
								0,00	
								Súčet riadkov 21 až 23:	
								7 535,78	
								F	
								Odpočet - pripočít	
								0	

Odberteľ:
Projektant:
Dodávateľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 31.3.2025

Stavba : Sabinov-Evanjelický kostol
Objekt : SO 03 Kanalizačná prípojka

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného diela, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		Nh	
				Spolu		Spolu		Spolu	
1 - ZEMNÉ PRÁCE	34,73	3 650,43	3 650,43	1,62138	4,140	292,069			
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	0,00	36,00	36,00	0,94539	0,000	0,780			
5 - KOMUNIKÁCIE	0,00	368,82	368,82	9,73539	0,000	1,215			
8 - RÚROVÉ VEDENIA	1 636,41	1 198,80	1 874,15	1,92821	0,000	212,531			
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	0,00	72,25	72,25	0,00091	0,000	22,269			
PRÁCE A DOBÁVKY HSV spolu:	1 671,14	5 326,30	6 001,65	14,23127	4,140	528,864			
OSTATNÉ	0,00	0,00	125,00	0,00000	0,000	2,000			
OSTATNÉ	0,00	0,00	125,00	0,00000	0,000	2,000			
Za rozpočet celkom:	1 671,14	5 326,30	6 126,65	14,23127	4,140	530,864			

Odberteľ:
Projektant:
Dodávateľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 31.3.2025

Stavba : Sabinov-Evanjelický kostol
Objekt : SO 03 Kanalizačná prípojka

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov		Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer		Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	
Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky								Jednotková	Spolu

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNE PRÁCE

1	221	113107122	Odstánenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drevného, hr.100 do 200 mm, - 0,23500t	9,000	m2	14,180		127,620	127,62		0,000
2	221	113107131	Odstánenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	9,000	m2	23,830		214,470	214,47		0,000
3	221	113107143	Odstánenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, -0,31800t	9,000	m2	12,060		108,540	108,54		0,000
4	001	130801109	bitutie konštrukcií v hĺbkových výkopoch z muriva kamenného, pre akýkoľvek druh kamenia na suchu	0,500	m3	63,050		31,530	31,53		0,000
5	001	132201201	výkop rýhy šírky 600-2000mm hĺb.3 do 100mm (výkop rýhy v trase subestu s vodovodom v záhrade)je zaratáná v SO02-Vodovodná prípojka)	14,500	m3	23,710		343,800	343,80		0,000
6	001	141701101	Pretlačanie rúry v nomina tr. 1-4 v hĺbký od 6 m dĺžky do 3'b m vonkajšieho priemeru do 200 mm	13,500	m	182,770		2 467,400	2 467,40		0,199
7	001	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	26,500	m2	3,770		99,910	99,91		0,023
8	001	151101112	Odstánenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	26,500	m2	1,830		48,500	48,50		0,000
9	001	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z hĺbokiny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	14,500	m3	7,280		105,270	105,27		0,000
10	001	162601101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 4000 m	5,000	m3	3,880		19,400	19,40		0,000
11	001	166101101	Priehodenie neulahnutého výkopku z hĺbokiny 1 až 4	1,000	m3	4,260		4,26	4,26		0,000
12	583	5833136000	Kamenivo ťažené drobné 0-4 c	1,400	t	24,810	34,730	34,730	34,73		1,400
13	001	171101131	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných a súdržných hornin striedavo ukladaných	5,000	m3	1,970		9,850	9,85		0,000
14	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	9,500	m3	3,700		35,150	35,15		0,000
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				3 650,43			34,73	3 650,43	3 650,43		1,62138

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

15	271	451572111	Lôžko a obsyp potrubia vepných častí prípojok pre potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	0,500	m3	71,990		36,000	36,00	1,89077	0,94539
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				36,00			0,00	36,00	36,00		0,94539

5 - KOMUNIKÁCIE

16	221	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	9,000	m2	11,100		99,900	99,90		3,337
17	221	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 250 mm	9,000	m2	13,690		123,210	123,21		4,155
18	221	565173011	Podklad z drevného kameniva obafovaného asfaltom typ OM hr.100 mm	9,000	m2	16,190		145,710	145,71		2,243
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				368,82			0,00	368,82	368,82		9,73539

8 - RÚROVÉ VEDEŇIA

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách Jednotková	Spolu
19	271	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	40,500 m		5,870		237,740	237,74		0,000
20	286	2861101500	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 140x 3.6x5000mm	5,000 ks		55,910	279,550		279,55		0,062
21	286	2861101900	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 3.6x3000mm	5,000 ks		38,930	194,650		194,65		0,043
22	286	2862105300	PVC-U šachtová vložka na obeťňovanie DN150	1,000 ks		27,560	27,560		27,56		0,006
23	286	2862102500	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 140/140 60°	2,000 ks		15,250	30,500		30,50		0,003
24	286	2863101600	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 160/30°	2,000 ks		6,720	13,440		13,44		0,002
25	286	2863101400	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 140/30°	4,000 ks		14,710	58,840		58,84		0,003
26	286	2863101300	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 140/45	3,000 ks		16,700	50,100		50,10		0,002
27	286	2863101300	PVC-U redukcia 160/140	1,000 ks		15,570	15,570		15,57		0,001
28	286	2862300100	PVC-U zátku DN150	1,000 ks		5,140	5,140		5,14		0,010
29	271	891183111	Prevedenie kanalizačného útesu DN150 na betónovom potrubí	1,000 súb		63,210	63,210		63,210		0,000
30	271	894411111	Kanalizačná šachta DN400 s poklopom	1,000 ks		897,850	897,850		897,85		1,796
			8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:	1 874,15			1 636,41	1 198,80	1 874,15		1,92821
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE											
31	221	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	13,000 m		4,200		54,600	54,60		0,001
32	271	998276101	Presun hmôt pre rurové vedenie hlbšie z rur z piast., hmôt alebo skoliamin. v otvorenom výkope	14,231 t		1,240		17,650	17,65		0,000
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	72,25			0,00	72,25	72,25		0,00091
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:											
				6 001,650			1 671,14	5 326,30	6 001,65		14,23127
OSTATNÉ											
OSTATNÉ											
33	HZS	HZS000111	Vytýčenie podzemných sietí	8,000 hod		10,000			80,00		0,000
34	HZS	HZS000311	Osadenie dopravného značenia a ohradenie jám na verejnóm priestranstve	3,000 hod		15,000			45,00		0,000
			OSTATNÉ spolu:	125,00			0,00	0,00	125,00		0,00000
			OSTATNÉ spolu:	125,00			0,00	0,00	125,00		0,00000
			Za rozpočet celkom:	6 126,65			1 671,14	5 326,30	6 126,65		14,23127

Stavba :SABINOV - Rekonštrukcia Nemeckého kostola v evanjelickej záhrade				Miesto: Sabinov			
Objekt : SO 04 Teplovodný kanál				JKSO :			
Rozpočet:		Zmluva č.: 20010		Spracoval: Dňa: 31.3.2025			
Odberateľ:				IČO:			
				DIČ:			
Dodávateľ: EKO SVIP, s.r.o.				IČO: 36449717			
				DIČ: 2020004646			
Projektant: Stavoprojekt s.r.o., Prešov				IČO:			
				DIČ:			
				0			
				0			
				0			
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	6 163,55	71,48	6 235,03	6	Práce nadčas	0,00
2	PSV:	347,66	9,64	357,50	7	Murárske výpomocce	0,00
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy	0,00
4	Iné:			0,00	9		0,00
5	Súčet:	6 511,21	81,32	6 592,53	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00
C				D			
NUS - náklady umiestnenia stavby				ON - ostatné náklady			
11	Zariadenie :		0,00 %	0,00	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	0,00
12	Prevádzkové vplyvy		0,00 %	0,00	17	Inžinierska činnosť	0,00
13	Sťažené podmienky		0,00 %	0,00	18	Projektové práce	0,00
14			0,00 %	0,00	19		0,00
15			Súčet riadkov 11 až 14:	0,00	20	Súčet riadkov 16 až 19:	0,00
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E			
podpis:				Celkové náklady			
dátum:				21			
				Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:			
				22			
				DPH 23% z:			
				23			
				DPH 0% z:			
				24			
				Súčet riadkov 21 až 23:			
				F			
				Odpočet - prípočet			
				0			
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberteľ:
Projektant: Stavoprojekt s.r.o., Prešov
Dodávateľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 31.3.2025

Stavba : SABINOV - Rekonštrukcia Nemeckého kostola v evanjelickej záhrade
Objekt : SO 04 Teplovodný kanál

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNÉ PRÁCE	3 429,49	71,48	3 500,97	5,59405	4,954	232,986
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	280,70	0,00	280,70	0,03988	0,000	6,024
5 - KOMUNIKÁCIE	1 100,96	0,00	1 100,96	6,40998	0,000	1,625
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	386,86	0,00	386,86	8,57879	0,000	7,621
8 - RÚROVÉ VEDENIA	94,58	0,00	94,58	0,01329	0,000	5,759
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	870,96	0,00	870,96	0,00310	0,944	58,748
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	6 163,55	71,48	6 235,03	20,63909	5,898	312,763
713 - Izolácie tepelné	347,66	9,84	357,50	0,02047	0,000	4,893
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	347,66	9,84	357,50	0,02047	0,000	4,893
 Za rozpočet celkom	 6 511,21	 81,32	 6 592,53	 20,65957	 5,898	 317,656

Odberteľ:
Projektant: Stavoprojekt s.r.o., Prešov
Dodávateľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 31.3.2025

Stavba :SABINOV - Rekonštrukcia Nemeckého kostola v evanjelickej záhrade
Objekt : SO 04 Teplovodný kanál

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Mená jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	221	113107142	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. 50-100 mm, do 200 m2 "cesta" 3,80*1,50 = 5,700 "chodník" 2,00*1,50 = 3,000	8,700	m2	5,15	44,81	23
2	002	113153111	Odstránenie podkladov spevnených plôch zo štrkopiesku "cesta" 3,80*0,40 = 1,520 "chodník" 2,00*0,20 = 0,400	1,920	m3	13,47	25,86	23
3	272	119001402	Dočasné zaistenie potrubia oceľ. alebo liat. DN do 500 mm 1,50*3 = 4,500	4,500	m	17,49	78,71	23
4	272	119001421	Dočasné zaistenie káblov do 3 káblov 1,50*2 = 3,000	3,000	m	13,55	40,65	23
5	001	130001101	Priplatek za sťažené výkopávky v blízkosti podzem. vedenia 1,50*1,70*5 = 12,750	12,750	m3	6,29	80,20	23
6	001	130300000	Výkop v obmedzenom priestore homine tr. 3 ručne (3,80+3,20+2,00+1,10)*(1,50+0,50)*0,5*1,50 = 15,150 (6,90+1,96+3,31+0,60)*(1,50+0,50)*1,25 = 31,925	47,075	m3	44,95	2 116,02	23
7	272	141702101	Pretlačanie rúr v hor. tr. 1-4 priem. do 100 mm	1,600	m	106,77	170,83	23
8	272	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m hom. tr. 1-4 47,075+39,126 = 86,201	86,201	m3	1,84	158,61	23
9	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m hom. tr. 1-4	39,126	m3	5,12	200,33	23
10	253	167106111	Nakladanie výkopku hom. 1-7	39,126	m3	3,77	147,51	23
11	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	39,126	m3	0,71	27,78	23
12	001	171201202	Uloženie sypaniny na medziskládky	47,075	m3	0,64	30,13	23
13	001	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 47,075-(3,279+4,67) = 39,126	39,126	m3	4,47	174,89	23
14	001	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny (3,80+3,20+2,00+1,10+16,90+1,96+3,31+0,60)*0,50*(0,10+0,09)*1,05 = 3,279	3,279	m3	21,72	71,22	23
15	MAT	583311730	Piesok	3,279	m3	21,80	71,48	23
16	001	175101109	Obsyp potrubia priplatek za prehodenie sypaniny	3,279	m3	18,89	61,94	23
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				3 500,97			3 500,97	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
17	015	454811119	Napojenie kanála	2,000	kus	140,35	280,70	23
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				280,70			280,70	
5 - KOMUNIKÁCIE								
18	221	566901111	Vyspravenie podkladu po prekopoch kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom	1,920	m3	61,07	117,25	23
19	272	566904144	Vysprav. podkl. po prekop. kamenivom obal. asfaltom hr. 15 cm 3,80*1,50 = 5,700	5,700	m2	88,25	503,03	23
20	221	572942112	Vyspravenie krytov vozov. po prekopoch liatym asfaltom hr. nad 40 do 60 mm	8,700	m2	55,25	480,68	23
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				1 100,96			1 100,96	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
21	011	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho (3,80+3,20+2,00+16,90+1,96+3,31+0,60)*0,70*0,20*1,05 = 4,670	4,670	m3	82,84	386,86	23
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				386,86			386,86	
8 - RÚROVÉ VEDENIA								
22	271	851421121	Montáž a dodávka chráničiek DN do 500mm 1,80+1,00*3 = 4,600	4,600	m	20,56	94,58	23
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				94,58			94,58	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
23	272	919735112	Rezanie stávajúceho živého krytu alebo podkladu hr. 50-100 mm (3,80+2,00)*2*1,10 = 12,760	12,760	m	3,27	41,73	23
24	013	971028481	Vybúr. otvorov do 0,25 m2 v murive zmiešanom hr. do 90 cm	2,000	kus	63,96	127,92	23
25	013	971042241	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 v betón. murive hr. do 30 cm	2,000	kus	15,05	30,10	23
26	013	979081111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	5,898	t	5,85	34,50	23
27	013	979081121	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	44,406	t	0,38	16,87	23

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			4,934*9 = 44,406					
28	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	5,899 t		14,00	82,59	23
29	013	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	19,736 t		1,58	31,18	23
			4,934*4 = 19,736					
30	013	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	0,945 t		18,75	17,72	23
			5,898-4,953 = 0,945					
31	272	979131410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	4,953 t		15,63	77,42	23
			1,574+3,379 = 4,953					
32	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	39,160 m3		7,50	293,70	23
33	271	998276101	Presun hmôt pre potrubie	20,639 t		5,68	117,23	23
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	870,96			870,96	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	6 235,030			6 235,03	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV					
			713 - Izolácie tepelné					
34	713	713191139	Položenie výstražnej fólie	61,120 m		0,62	37,89	23
			30,56*2 = 61,120					
35	MAT	2832F0519	Fólia výstražná	70,288 m		0,14	9,84	23
			61,12*1,15 = 70,288					
36	713	713510729	Uzavretie potrubia hermeticky - vstup do objektu	6,000 kus		50,89	305,34	23
			2*3 = 6,000					
37	713	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	3,404 %		1,30	4,43	23
			713 - Izolácie tepelné spolu:	357,50			357,50	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	357,50			357,50	
			Za rozpočet celkom	6 592,53			6 592,53	

Slavoprojekt, s.r.o., Prešov

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Sabinov-Evanjelický kostol

Miesto: Sabinov

Rozpočet:

Objekt : SO 04 Teplavod

JKSO :

Spracoval:

Odberteľ:

Dňa:

Zmluva č.:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Dodávateľ: EKO SVIP, s.r.o., Ovocinárska 48, 083 01 Sabinov

IČO: 36449717

DIČ: 2020004646

IČ DPH: SK2020004646

Projektant:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

0	0	0
0	0	0

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:			0,00	6	Práce nadčas	0,00	11 Zariadenie staveniska 0,00%
2	PSV:	3 452,01	1 341,42	3 466,27	7	Murárske výpomoco	0,00	12 Prevádzkové vplyvy 0,00%
3	MCE:	0,00	1 154,19	1 154,19	8	Bez pevnej podlahy	0,00	13 Sťaženie podmienky 0,00%
4	Iné:	0,00	324,11	324,11	9		0,00	14 0,00%
5	Súčet:	3 452,01	2 819,72	4 944,57	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00	15 Sučet riadkov 11 až 14: 0,00
dátum:		podpis:		D		ON - ostatné náklady		
pečiatka:		projektant, rozpočtár, cenár		dátum:		Sučet riadkov uvedených v rozpočte		0,00
				pečiatka:		Inžinierska činnosť		0,00
						Projektové práce		0,00
								0,00
						Sučet riadkov 16 až 19:		0,00
						Celkové náklady		0,00
dátum:		odberateľ obstarávateľ		21		Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		4 944,57
pečiatka:				22		DPH 23% z:		1 137,25
				23		DPH 0% z:		0,00
				24		Sučet riadkov 21 až 23:		5 081,82
				F		Odpočít - pripočít		0

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 31.3.2025

Stavba : Sabinov-Evanjelický kostol
Objekt : SO 04 Teplovod

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného diela, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suf' v tonách		Nh	
				Spolu		Spolu		Spolu	
733 - Rozvod potrubia	3 452,01	1 341,42	3 466,27	0,05900		2,254		10,722	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	3 452,01	1 341,42	3 466,27	0,05900		2,254		10,722	
270 - Montáž potrubia (M23 okrem plynovodov)	0,00	1 154,19	1 154,19	0,00000		0,000		7,980	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	0,00	1 154,19	1 154,19	0,00000		0,000		7,980	
OSTATNÉ	0,00	324,11	324,11	0,00000		0,000		7,000	
OSTATNÉ	0,00	324,11	324,11	0,00000		0,000		7,000	
Za rozpočet celkom:	3 452,01	2 819,72	4 944,57	0,05900		2,254		25,702	

Odberteľ:
Projektant:
Dodávateľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 31.3.2025

Stavba : Sabinov-Evanjelický kostol
Objekt : SO 04 Teplovod

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR													
Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách			
										Jednotková	Spolu		
PRÁCE A DODÁVKY PSV													
733 - Rozvod potrubia													
1	731	733120836	Demontáž potrubia z ocel. rúrok hladkých do pr. 159	2,000	m	7,13		14,26	14,26	0,00000		0,00000	
2	731	14411841900	INSULPEX KMR odbočka 45ST DN150/250 - DN25/90	2,000	m	19,89	39,78		39,78	0,01000		0,02000	
3	731	14473241900	INSULPEX zmršťovacie puzdro 250-250 KMR	4,000	m	33,58	134,32		134,32	0,00400		0,01600	
4	731	12671811001	Prechod na zväranie, SDR 11; 32x2,9 - 33,7x2,6	2,000	ks	27,83	55,66		55,66	0,00000		0,00000	
5	731	12381711900	INSULPEX UNO, SDR11 odrezky podľa požiadavky 32/90 PLUS IZOLÁCIA	76,000	m	21,74	1 652,24		1 652,24	0,00000		0,00000	
6	731	12251861900	REHAU INSULPEX izolačná sada pre spojky 90	2,000	ks	30,24	60,48		60,48	0,00000		0,00000	
7	731	11691091001	Prechod s vonkajším závitom, SDR 11; 32x2,9-R 1"/L22	2,000	ks	18,74	37,48		37,48	0,00000		0,00000	
8	731	11394921001	Násuvná objímka, SDR 11; 32 x 2,9	4,000	ks	24,38	97,52		97,52	0,00000		0,00000	
9	731	12304031900	REHAU INSULPEX zmršťovacia čapka 25/90 DHEC 2100 (25/75,25/90,32/75,32/90) KMR (DN20/90, DN25/90)	2,000	ks	21,27	42,54		42,54	0,00000		0,00000	
10	731	13020681001	Výstražná trasovacia páska REHAU, 100m	1,000	ks	4,83	4,83		4,83	0,00000		0,00000	
11	731	733124136	Montáž potrubia INSULPLEX + príslušenstvo DN32 - 25% z dodávky	1,000	kpl	1 023,47	1 023,47		1 023,47	0,02300		0,02300	
12	731	733123114	Pripl. za zhotovenie prípojky z rúrok hladkých pr. 31,8/2,6	2,000	ks	15,18	30,36		30,36				
13	731	733190225	Tlaková skúška potrubia z ocel. rúrok hladkých do pr. 89/5	76,000	m	1,90	144,40		144,40				
14	731	733192914	Opr. ocel. hlad. potrubia, montáž rúrok pr. 32	2,000	m	9,54	19,08		19,08	0,00000		0,00000	
15	731	733194914	Opr. ocel. hlad. potrubia, navarenie odbočky pr. 31,8/2,6	2,000	kus	18,74	37,48		37,48	0,00000		0,00000	
16	731	733890801	Vnútrošť. prem. výbúr. hmôt potrubia vodor. 100m v. do 6m	0,050	t	70,18	3,51		3,51				
17	731	998733201	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	42,770	%	1,61	68,86		68,86				
							3 452,01	1 341,42	3 466,27			0,05900	
							733 - Rozvod potrubia spolu:						
							3 466,270	1 341,42	3 466,27			0,05900	
PRÁCE A DODÁVKY M													
270 - Montáž potrubia (M23 okrem plynovodov)													
18	270	807120041	Čistenie potrubia prefukovaním alebo prepľachovaním 32	76,000	m	1,26		95,76	95,76				
19	R	M23-MD	Mimostavenisková doprava	1,330	%	253,00	336,49		336,49				
20	R	M23-MV	Murárske výpomoci	1,330	%	241,50	321,20		321,20				
21	R	M23-PD	Presun dodávok	1,330	%	149,50	198,84		198,84				
22	R	M23-PM	Podružný materiál	1,330	%	126,50	168,25		168,25				
23	R	M23-PPV	Podiel pridružených výkonov	1,330	%	25,30	33,65		33,65				

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách
			270 - Montáž potrubia (M23 okrem plynovodov) spolu:	1 154,19			0,00	1 154,19	1 154,19	0,00000
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	1 154,190			0,00	1 154,19	1 154,19	0,00000
			OSTATNÉ							
			OSTATNÉ							
24	HZS	HZS000111	Vytýčenie podzemných sietí	7,000	hod	21,79		152,53	152,53	
25	HZS	HZS1	Vykurovacia skúška zariadenia podľa STN 060310, čl.131-134	10,000	hod	11,50		115,00	115,00	
26	HZS	HZS12	Vypustenie a napustenie dovezenej upravenej vody do systému	6,000	hod	9,43		56,58	56,58	
			OSTATNÉ spolu:	324,11			0,00	324,11	324,11	0,00000
			OSTATNÉ spolu:	324,11			0,00	324,11	324,11	0,00000
			Za rozpočet celkom:	4 944,57			3 452,01	2 819,72	4 944,57	0,05900

Stavba : Sabinov, rekonštrukcia Nemeckého kostola v evanjelickej záhrade

Objekt : SO 05 Odberné elektrické zariadenie

SO 06 Výmena skrine RIS

Diel : VSR

REKAPITULÁCIA

	Práce	Materiál
Materiál (SPCM)	-	513,40
Montáž (C21M)	1755,17	-
Zemné práce (C46M)	26,74	-
Spolu bez DPH	1781,90	513,40
Celkom bez DPH	2295,30	
Celkom s DPH	2823,22	

STAVBA: Sabinov, rekonštrukcia Nemeckého kostola v evanjelickej záhrade
OBJEKT: SO 05 Odborné elektrické zariadenie
SO 06 Výmena skrine RIS
DIEL: VSR - vonkajšie silnoprúdové rozvody

MATERIÁL

PC	ZAS	NAZ	POC	MJ	JEDN. CENA	CENA
1	34111	Kabel AYKY-J 4x16	3	m	5,23	15,69
2	34571	Chránička HDPE/LDPE kábelová ohybná 40/32	2	m	1,25	2,50
3	35711	Skríňa pripojková SR6 DIN 1 W 4/3 P2 IP44/2X + Keramzit, v=815	1	ks	61,76	61,76
4	35711	Skríňa elektromerová RE F403 20A P2 - štandard VSD a.s.	1	ks	347,42	347,42
5	34529	Poistka nožová PHN000 25A gG	3	ks	3,50	10,50
6	34581	Kábelová koncovka RAYCHEM EPKT 0015 pre kábel 4-35	2	ks	18,75	37,50
Spolu						475,37
Stratné z metr. materiálu			5	%	6,47	23,77
Podružný materiál			3	%	6,47	14,26
Celkom						513,40

MONTÁŽ

PC	ZAS	NAZ	POC	MJ	JEDN. CENA	CENA
1	210010123	Trubka ochranná z PE, novoduru do 47mm v.u.	2	m	5,74	11,48
2	210100003	Ukonč. vodičov v rozv. vč. zapoj. a vodič. koncovky do 16	8	ks	33,35	266,80
3	210193002	Osadenie pilierovej skrine RE	1	ks	345,00	345,00
4	210193006	Osadenie pilierovej skrine SR6	1	ks	345,00	345,00
5	210901101	Kabel AYKY 4x16 v.u.	3	m	2,88	8,64
6	210950101	Oznacovací štítok na kábel	2	ks	1,04	2,08
7	213290040	Demontáž existujúceho zariadenia	3	hod	46,00	138,00
8	213290150	Nešpecifikované ELI práce	1	hod	46,00	46,00
15	210255446	Spracovanie východiskovej revízie	5	hod	69,00	345,00
16	Cenník VSD	Manipulácia, zaistenie a odistenie zariadení NN	1	kpl	161,00	161,00
17	Cenník VSD	Dohľad pri prácach NN zariadení	1	kpl	51,75	51,75
Spolu						1720,75
PPV			2	%	23,45	34,42
Celkom						1755,17

ZEMNÉ PRÁCE

PC	ZAS	NAZ	POC	MJ	JEDN. CENA	CENA
1	460050602	Ručný vykop jamy v zemine tr. 3-4	0,10	m3	16,92	1,69
2	460120002	Zásyp jamy so zhutnením a úpravou povrchu - zemina tr.3-4	0,10	m3	3,73	0,37
	460200164	Ručný vykop ryhy 35/80cm (s/h) - zemina tr.4 súbeh s existujúcimi IS	1,00	m	16,92	16,92
	460560164	Ručný zásyp ryhy 35/80cm (s/h) - zemina tr.4	1,00	m	3,96	3,96
5	460600001	Odvoz zeminy do 1km (tam aj späť)	0,10	m3	3,98	0,40
6	460600002	Odvoz zeminy za ďalší 1km (tam aj späť)	0,10	m3	3,44	0,34
7	460620014	Provizorna úprava terenu v zemine tr.4	1,00	m2	3,05	3,05
Spolu						26,74